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پیام فرمانده نیروی قدس سپاه به 
فرمانده گردان های القسام:

منطقه پس از طوفان الاقصی 
آن گونه که قبل از آن بود، 

نخواهد بود
سردار اســماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس 
ســپاه پاســداران در نامه ای خطاب به محمد 

الضیف، فرمانده گردان های القسام...

وزیر امور خارجه:
 آمریکا عامل تشدید بحران در 

غزه است
 

حســین امیرعبداللهیان، وزیــر امور خارجه 
کشــورمان پس از سفری سه روزه به سوئیس، 
دقایقــی قبل فرودگاه ژنــو را به مقصد تهران 
تــرک کرد. وزیــر امور خارجه در این ســفر 

دیدارهای متعددی با نمایندگان...

رئیس جمهور:
دولت در کنار تکمیل طرح های 
نیمه تمام نسبت به معیشت مردم 

نیز دغدغه مند است
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در آخرین 
بخش از سفر استانی دولت مردمی به استان 
چهارمحال و بختیاری، در نشستی خبری در 

تشریح نتایج و دستاوردهای این...

صفحه2
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وام کارگشا؟
 شرایط وام 3۰۰ میلیون تومانی برای اشتغال جوانان 18 تا 35 اعلام شد

وام های خود اشــتغالی برای گروه های هدف با عنوان 
جوانان، زنان خانه دار، افراد تحت پوشــش بهزســتی 
این اخبــار معمولاً در طول یک ماه به نوبت به گوش 
می رســد تا نشــان دهد برنامه دولت برای اشتغال از 
طریــق وام دنبال می گردد.اکنون این ســؤال مطرح 
اســت که روش های پرداختی این وام ها و تسهیلات 

بانکی چه فرقی با ســایر تسهیلات دارد؟ آیا در تورم 
بالای 40 درصــد حاکم بر جامعه جقــدر این مبالغ 
وام ها می تواند اثر گذار باشد؟ قطعاً جواب این پرسش 
منوط به شــرایط پرداخت تســهیلات و نوع اشتغال 
بســتگی دارد و اینکه چه اشــتغالی می تواند با 100 

تا 300 میلیون تومان تعریف گردد....

نان داغ 

با گذشــت ما ه ها از اجرای طرح هدفمنــدی یارانه ها و بعد 
از آن ســهیمه ای شــدن آرد و نان به منظور توزیع عادلانه 
یارانه ها و جلوگیری از قاچاق و فروش آرد خارج از شبکه اما 
هنوز بازار نان داغ اســت و گلایه های مردم و از سوی دیگر 
مسئولان دائما با قشر خباز ادامه دارد. گویی خبازان بی توجه 
به انتقادات وارد شــده بود به آنها به روش سابق خود ادامه 
داده و هنوز با سیســتم جدید یارانه و روش توزیع آرد خو 
نگرفته اند. خبازی قیمت نان را بدون مجوز گران می کند و 
دیگری وزن آن را کاهش می دهد. کار تا آنجا پیش رفت که 
چهار روز قبل با وجود آنکه وزیر جهاد کشاورزی به صراحت 
اعلام کرده است »در هیچ مرجعی مجوز افزایش قیمت نان 
داده نشده اســت و دولت برنامه ای برای افزایش قیمت نان 
ندارد« باز هم مردم در بسیاری از نانوایی ها نان را گران تر از 
قیمــت مصوب خریداری می کنند، نانواها هم در واکنش به 
گلایه های مردم مدعی هســتند »به ما گفته شده نان  گران  

شده است«.
اذعان نانوایی ها به گران شــدن قیمت نــان در حد همین 
ادعای خودشــان است چون هیچ اســتنادی مبنی برگران 
شدن قیمت نان بر دیوار نانوایی ها نصب نیست، وزیر جهاد 
کشــاورزی هم روز چهارشنبه 24 آبان اعلام کرد »در هیچ 
مرجعی مجوز افزایش قیمت نان داده نشــده است و دولت 

برنامه ای برای افزایش قیمت نان ندارد«.
بــا این حــال نهادهای نظارتــی هم که مســئول نظارت 
بــر گرانفروشــی ها و تخلفات صنوف هســتند، در موضوع 
گران شــدن نان تاکنون کاری از دستشان برنیامده است یا 
کاری نکرده اند. دست اندرکاران بخش کشاورزی می گویند 
علی رغم اجرای هوشمندسازی یارانه نان، تخلفات در این حوزه 
 به دلیل اختلاف قیمت گندم با آرد و نهاده های تولید هنوز 

وجود دارد.
به هر روی از ابتدای آبان ماه طرح تشــدید نظارت بر عرضه 
نان، آرد و نانوایی ها در کشــور توسط بازرسان وزارت جهاد 
کشاورزی و ســازمان تعزیرات حکومتی با همکاری وزارت 
کشور، استانداری ها و فرمانداری ها اجرا شد این امر می تواند 
گویای برخی نواقص در قوانینی باشــد کــه بدون در نظر 
گرفتن جامعه هدف و اقناع ســازی آنها تصویب می شــود 
و از ســویی دیگر خبازانی هستند که به روش های قدیمی 
عادت کرده اند و هیچ گونه تغییری را بر نمی تابند در غیر این 

صورت وضعیت به گونه ای دیگر رقم می خورد.
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بهره برداری از آب نمای هوشمند موزیکال بوستان آزادی؛

تبلور خواست مردم

نماینــده و وکیــل مدنــی ۵00 نفر از ســازندگان مســکن و 
ســرمایه گذاران صنعت ســاختمان اســتان فارس با اشاره به 
پایش ها و آسیب شناســی های صورت گرفته طی قریب به سه 
سال گذشــته پیرامون تأثیر بروکراسی اداری در روند گرانی و 
فرار ســرمایه گذاران از صنعت ساختمان و پیرو آن شکل گیری 
مطالبه گری حرفه ای در این حوزه و شــناخت خلاءهای قانونی، 
گفت: صدور پروانه دو مرحله ای از ســوی شــهرداری کلانشهر 
شیراز و اخذ عوارض، یک هفته قبل از صدور پروانه ساختمانی، 
خط قرمز ما است و هر اقدامی برخلاف آن مغایر با قانون است. 
رضا فیروزمند با بیان این که صدور پروانه دو مرحله ای و حذف 
موافقت اصولی حاصل بیش از 11 ماه تلاش ما به عنوان نماینده 
و وکیل مدنی تولیدکنندگان مســکن در کمیسیون معماری و 
هوشمندسازی شورا و همراهی صاحبنظران و متخصصان بوده 
و باید به درستی اجرایی شود، افزود: مصوبه اخیر شورا با عنوان 
تشویق سازندگان و سرمایه گذاران در بحث تولید مسکن برخلاف 
ماده ۵9 قانون رفع موانع تولید و حتی مصوبه پیشین شورا بوده 
و شکل و شمایل داده شده به آن در قالب مشوق های طلایی و 
نقره ای و تخفیف های 12 درصدی و غیره بیشتر جنبه فرافکنی 
داشــته و به گفته اعضا شورای شــهر یادآور امضاهای طلایی و 
نقره ای در شهرداری ها است. وی عنوان نمود بر اساس آمارهای 
منتشره 2۵ درصد نقدینگی کشــور، 17 درصد اشتغال زایی و 
سهم 14 درصدی در تولید ناخالص داخلی را متمرکز در صنعت 
ســاختمان اعلام کرد و اظهار داشت: اصلاحات در روند کاهش 
بروکراسی اداری با مصوبه صدور پروانه دو مرحله ای آغاز شد اما 
 زمانی که وارد مرحله اجرا شد با سد مصوبه تشویقی سازندگان 
روبرو گردیــد. فیروزمند تصریح کرد: مــاده ۵9 در قانون رفع 
موانــع تولیــد، قانونگذار شــهرداری را مکلف کــرده حتی در 
بحث اســتعلامات جاری از ســوی سایر دســتگاه ها در صورت 
عدم پاســخگویی به موقع اقدام به صدور پروانــه نماید. لذا از 
شــهرداری انتظار میرود خود نیز در این بحث پیشــگام بوده و 
قوانین تســهیل گر همانند قانون میز خدمت را در دســتور کار 
خود قرار دهد. وی تأکید کرد: شورا باید مدافع حقوق عام باشد 
زیرا مؤلفه های مؤثر بر گرانی مســکن، در نهایت بارش بر دوش 
مردم و خریدار مسکن خواهد بود و بازار عرضه و تقاضا را دچار 

تنش و چالش جدی خواهد کرد.
افزایش 80 درصدی تعرفه خدمات مهندسی برخلاف قانون

نماینده و وکیل مدنی بیش از ۵00 نفر از ســازندگان مســکن 
و ســرمایه گذاران صنعت ساختمان اســتان در بخشی دیگر از 
ســخنانش از افزایش 80 درصدی تعرفه خدمات مهندسی در 
اســتان سخن گفت و افزود: ســازمان خصوصی و غیر انتفاعی 
نظام مهندسی فارس برخلاف قانون و تبصره 2 ماده 117 قانون 
نظام مهندسی افزایش تعرفه داشــته در حالی که این افزایش 
به هیچ عنوان مورد تأیید وزارت راه و شهرســازی نیســت. وی 
ادامه داد: در حال حاضر با پیگیری های صورت گرفته ابلاغی در 

تاریخ 1402/۵/23 مبنی بر جلوگیری از افزایش تعرفه خدمات 
مهندســی به اداره کل راه و شهرسازی استان ها ارسال گردیده 
که تا این تاریخ از سوی مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس 
و ســازمان خصوصی و غیرانتفاعی نظام مهندسی استان فارس 

از این مهم تمکین نکرده اند.
 عدم تمکین سازمان تأمین اجتماعی از قانون تقسیط بیمه 

کارگران ساختمانی بر اساس گروه بندی ساختمان ها به 
تناسب مدت زمان ساخت پروژه ها

 وی بــار دیگر با تأکید بر این که بخشــی 
از گرانی مسکن به خاطر بروکراسی 
اداری و افزایش بی رویه تعرفه ها و 
مؤلفه هــای مؤثر 

در این صنعت از جمله افزایش بیمه کارگران ســاختمانی است 
گفــت: در مصوبه مجلس به یک باره رقم پرداختی برای بیمه 

کارگران ســاختمانی افزایــش یافت و به عدد 
میانگیــن 220 هزار تومــان برای هر متر 
مربع ســاختمان رسید آن هم در 
و  تورم  مهار  ســال 
شــد  ر

تولید. لذا اگر مســکن گران میشــود و فشــار بیشتری هر روز 
بر مردم وارد می شــود ســازنده دخل و تصرفی در آن ندارد و 
حتی ســرمایه گذاران بخــش صنعت ســاختمان به دلیل 

تــورم گاهی به مرحله ســر به ســر هزینه و 
یادآور شد:  وی  بــا سود می رســند. 

گرفته  صورت  رایزنی های 
با نمایندگان مجلس، 

ن  نــو قا
مهرمــاه   13

حــدودی  تــا 
بیمه  افزایــش 
ن  ا گــر ر کا
را  ســاختمانی 

تعدیــل کرد اما 
پروژه هــای  در 
و  تجــاری 

اداری 

کــه مبنای عوارضــی متفاوت با بخش مســکونی اســت این 
گرانی حاکم اســت. فیروزمند گفت: برای کارگر ســاختمانی 
چه تفاوتی میان ســاخت مســکن یا تجاری اســت که مبنای 
 بیمه هــای آن با توجه بــه درصد عوارض دریافــت می گردد. 
در واقــع در هر کاربری، کارگر ســاختمانی نقــش خود را ایفا 
می کنــد و دلیلی بــرای اخذ بیمه بیشــتر نیســت. نماینده 
مدنی ســازندگان مســکن اســتان افزود: یکــی از مهم ترین 
مشــکلات ما این اســت که مدیر کل تأمین اجتماعی اســتان 
از قانون تقســیط 36 ماهه، پیش بینی شــده برای سازندگان 
و ســرمایه گذاران صنعــت ســاختمان بــه صــورت وحدت 
 رویــه ای با توجه به  گروه ســاختمان ها و مــدت زمان اجرایی 
پروژه ها لحــاظ نمی کند. وی در پایان از فرار ســرمایه گذاران 
و ســازندگان صنعت ســاختمان از اســتان و حتی کشور خبر 
 داد و گفــت: دود این ترک فعل ها، بروکراســی اداری، افزایش 
قیمــت  بــر  اثرگــذار  هزینه هــای  و  تعرفه هــا   بی رویــه 

بر خلاف  همگی  که  منویات حضرت آقا در ساخت 
خصوص مهار تورم و 
می باشد،  تولید  رشد 
چشــم  به  تنهــا 

مردم می رود.

خط قرمز ما صدور پروانه دو مرحله ای و اخذ عوارض، یک هفته قبل از صدور پروانه ساختمانی است
رضا فیروزمند نماینده  سازندگان مسکن و سرمایه گذاران صنعت ساختمان:

افزایش 80 درصدی تعرفه خدمات مهندسی برخلاف قانون و ابلاغیه وزارت راه و شهرسازی
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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فقها و حقوق دانان شورای نگهبان 
تأکید کردند:

وظیفه همه، زمینه سازی انتخابات 
پرشور در اسفند

فقها و حقوقدانان شورای نگهبان با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار، ضمن تشکر 
و قدردانی از زحمات و تلاش های این شورا، نکاتی را درخصوص وظایف قانونی 
شورای نگهبان بیان و تأکید کردند: همه وظیفه دارند زمینه برگزاری انتخاباتی 

پرشور را در اسفند ماه امسال فراهم کنند. 

وزیر امور خارجه:
 آمریکا عامل تشدید بحران در غزه است

 
امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  ایرنا- حســین 
خارجه کشــورمان پس از سفری سه روزه 
به ســوئیس، دقایقی قبل فرودگاه ژنو را به 

مقصد تهران ترک کرد.
وزیــر امور خارجه در این ســفر دیدارهای 
متعددی بــا نماینــدگان نهادهای حقوق 
بشری از جمله معاون دبیرکل سازمان ملل 
متحــد در امور بشردوســتانه، دبیر کمیته 
بین الملل صلیب ســرخ جهانی، ســفرای 
تعدادی از کشــورها، کمیســر عالی حقوق 

بشر ســازمان ملل، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه و اساتید 
دانشــگاه برای مذاکره در خصوص توقف فوری حملات صهیونیست ها به مردم 

غزه و کشتار مردم بی گناه غزه خصوصاً زنان و کودکان داشت.
ســفر وزیر امور خارجه کشــورمان به ژنو با سفر الی کوهن، وزیر خارجه رژیم 
صهیونیستی به این شهر که مقر سازمان ملل متحد در آن قرار دارد، همزمان 

شده بود.
به گفته امیرعبداللهیان، وزیر خارجه رژیم جعلی صهیونیستی پس از اطلاع از 
ســفر وی به سوئیس، خود را شتابان به ژنو رساند و تعدادی از اسراییلی ها که 
ادعا کرده اند اسیر نیروهای فلسطینی بوده اند، برای مظلوم نمایی، کوهن را در 

این سفر همراهی کرده بودند.
وزیــر امور خارجه کشــورمان همچنین در این ســفر مصاحبه ای با شــبکه 
تلویزیونی ســی بی اس آمریکا داشــت که در آن با اشــاره بــه درگیری های 
جاری بین رژیم صهیونیســتی و حمــاس گفت: ما واقعاً نمی خواســتیم این 
 بحران گســترش یابد اما آمریکا با حمایت از اسرائیل، جنگ در غزه را تشدید

کرده است.

پیام فرمانده نیروی قدس سپاه به فرمانده گردان های القسام:
منطقه پس از طوفان الاقصی آن گونه که قبل از آن بود، 

نخواهد بود

مهر- سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 
قدس ســپاه پاسداران در نامه ای خطاب به 
محمد الضیف، فرمانده گردان های القســام 
فلســطین، نوشت: حماســه بزرگی به نام 
طوفان الاقصــی خلق کردید کــه ضعف و 
شــکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی را به 
وضــوح نمایش داد و نشــان دادید که این 

رژیم از لانه عنکبوت ضعیف تر است. 
وی با تأکید بر اینکه فلسطین و منطقه پس 
از طوفان الاقصی دیگــر مانند قبل نخواهد 

بود، متذکر شد: حملات مقاومت علیه نیروها و خودروهای زرهی دشمن ثابت 
کرد که مقاومت غزه قابلیت ابتکار دارد.

فرمانده نیروی قدس ســپاه به فرمانده گردان های القسام تأکید کرد: برادران 
شــما در محور مقاومت با شما متحد هســتند و اجازه نخواهند داد دشمن به 
اهداف کثیف خود در غزه و فلسطین برسد؛ ما بر عهد برادرانه خود که ما را با 
هم متحد می کند هستیم و به شما اطمینان می دهیم هر کاری لازم باشد، در 

این نبرد تاریخی انجام خواهیم داد.

شنبه 1402/08/27             سیاسیسال سی ام  شماره 26147
رئیس جمهور در پایان سفر دولت مردمی به چهار محال و بختیاری:

دولت در کنار تکمیل طرح های نیمه تمام نسبت به معیشت مردم نیز دغدغه مند است
سید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور در آخرین 
بخش از ســفر اســتانی دولت مردمی به استان 
چهارمحــال و بختیــاری، در نشســتی خبری 
در تشــریح نتایج و دســتاوردهای این سفر، به 
دغدغه مندی دولت نســبت به معیشت و سفره 
مردم با تنظیم بازار و کنترل قیمت ها نیز اشاره 
کــرد و گفت: دولت در کنــار تکمیل طرح ها و 
پروژ ه های عمرانی تلاش کرده است با اقداماتی 
نظیر کنترل نقدینگی رشد تورم را متوقف کند و 
آمار بانک مرکزی در این زمینه که کاهش رشد 
نقدینگی از 32 درصد به 26/5 درصد را نشــان 

می دهد مؤید همین مسئله است.
   عدم کسری بودجه در دو سال گذشته

رئیس جمهور در ادامه عدم کسری بودجه در دو 
سال گذشته را از دیگر اقدامات دولت در زمینه 
کنترل تورم دانست و گفت : در زمان آغاز به کار 
دولت ما با  کســری بودجه 480 هزار میلیاردی 
مواجه بودیم که توانستیم با تولید، ایجاد درآمد 
برای کشــور وکنتــرل منابع و مصــارف و نه 
اســتقراض از بانک مرکزی و چاپ پول کسری 

بودجه را جبران کنیم.
   وضعیت تورمی کاهشی است

 رئیســی کنترل بانک ها و ایجــاد انضباط مالی 
درنظام بانکی کشور را اقدام دیگر دولت در زمینه 
کنترل تــورم عنوان کرد و افزود: در حال حاضر 
ماه هایی را ســپری می کنیم که وضعیت تورمی 

کاهشــی است و تمام تلاش دولت این است که 
بتوانیم این مهار تورم را استمرار ببخشیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه ما  مهار تورم را نه در 
رکود بلکه در رشد تولید دنبال می کنیم، تصریح 
کرد: آخرین آمــاری که رئیس بانک مرکزی در 
دولت اعلام کردند حاکی از این بود که شاخص ها 

در حوزه های مختلف نشان می دهد که وضعیت 
رشــد اقتصــادی در بخش نفت، کشــاورزی و 
صنعت وضعیت خوبی دارد که نســبت به قبل 
کاملًا متفاوت شده که البته باید ثبات و پایداری 
پیدا کند. خوشبختانه دوسال گذشته را با رشد 
اقتصادی متوسط 4 درصد پشت سر گذاشته ایم 
و امیدواریم بتوانیم با کار و تلاش بیشتر امسال 
را نیز با رشد اقتصادی قابل توجهی سپری کنیم.

 رئیســی در ادامه دربــاره افزایش قیمت برخی 
کالاها در کشــور بــه افزایش قیمــت کالاهای 
اساسی در سطح منطقه و جهان و تجربه تورم دو 
رقمی در برخی کشورهای اروپایی متأثر تحولات 
بین المللی اشاره کرد و گفت: با توجه به اقدامات 
و تمهیدات انجام شــده از جمله توزیع کالا برگ 
تلاش می کنیم از نوسانات قیمت کالاها در سبد 
معیشــتی مردم جلوگیری کنیــم به نحوی که 
قیمت ها بدون نوسان برای مردم قابل پیش بینی 
باشد که به آرامش بازار و مردم کمک خواهد کرد.

  دولت احداث مسکن را تا رسیدن به نقطه 
مطلوب  ادامه خواهد داد

 رئیسی تصریح کرد: درباره مسئله مسکن استان 
در این سفر 4 هزار واحد مسکونی به بهره برداری 
رسید و تحویل متقاضیان خواهد شد و در بخش 
واگذاری زمین نیز به اســتثنای برخی شهرهای 
بزرگ که با مشــکل زمین مواجه اند، نسبت به 
واگــذاری زمین به متقاضیان اقــدام کرده ایم و  
استاندار نیز اعلام کرد که 200 هکتار زمین در 
این استان برای واگذاری آماده سازی شده است 
و دولت طرح احداث مسکن و واگذاری زمین تا 

رسیدن به نقطه مطلوب را ادامه خواهد داد. 
رئیس جمهور در ادامه راه انداری 68 واحد تولیدی 
تعطیل و نیمه تعطیل در استان را از جمله دلایل 
اصلی کاهش نرخ بیکاری در این اســتان عنوان 
کرد و افزایش تعداد شــرکت های دانش بنیان با 
تمهیــدات دولت را در زمینه جذب و اشــتغال 
نیروهای تحصیلکرده بسیار مؤثر دانست.  رئیسی 
با بیان اینکه در دو ســوم استان های کشور نرخ 
بیکاری تک رقمی شــده اســت، به برنامه ریزی 
معاونت علمی برای اشتغال جوانان تحصیلکرده 

اشاره کرد.

امور  معاون  محمد حســینی،  سید  باشگاه خبرنگاران- 
مجلس  رئیس جمهور در آیین افتتاحیه نمایشــگاه یاریگران 
زندگی با تأکید بر اینکه پیشگیری و مقابله با اعتیاد موضوعی 
حاشیه ای نیســت و نظام اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب 
اهتمام ویژه ای در این زمینه داشته است، اظهارداشت: امروز 
با توجه به تنوع مواد افیونی و شــگرد ها و تبلیغات مختلفی 
که برای تحت تأثیر قــرار دادن و اغفال جوانان و نوجوانان 
به کار گرفته شــده اســت، ضرورت دارد به نقش تأثیرگذار 
خانواده، مدرســه و رسانه در کنار دستگاه های متولی توجه 
جدی داشــت تا با ایجاد اعتماد و عــزت نفس در فرزندان 
جامعه، از شــیوع این بلای خانمان سوز جلوگیری کرد. وی 
ادامــه داد: در فرهنگ ها و ادبیات غالب زبان ها بر این نکته 
که پیشــگیری بهتر از درمان اســت توجه شده و همه آن 
را پذیرفته انــد و اعتقاد دارند کــه هزینه های آن به مراتب 
کمتر از درمان اســت. حتی در عرصــه نظامی نیز اینکه بر 
قدرت بازدارندگی تأکید می شــود، برای این است که اساسا 
جنگی شــکل نگیرد؛ چرا که اگر کشــوری ضعیف و ناتوان 

باشد دشمن آن را مورد حمله قرار می دهد.
  آموزش و پرورش مهم ترین نهاد در پیشــگیری از اعتیاد 

جوانان و نوجوانان
معاون رئیس جمهــور افزود: در زمینــه جلوگیری مؤثر از 

شــیوع اعتیاد، پیشــگیری از اولویت برخوردار است و باید 
در این زمینه به خوبی برنامه ریزی و سرمایه گذاری شود و از 
آنجا که جوانان و نوجوانان بیشتر در معرض آسیب هستند، 
مهم ترین نهادی که باید مــورد توجه قرار بگیرد آموزش و 
پرورش اســت. حســینی با تأکید بر لزوم اهتمام به تربیت 
صحیح کودکان و نوجوانان و رشــد اعتماد به نفس در آنان 
گفت: اگر فرزندان به گونه ای تربیت شوند که فاقد اعتماد به 
نفس باشــند و در مقابل خواسته های اطرافیان خود منفعل 
و بی اراده باشند به راحتی تحت تأثیر خواسته های نامطلوب 

از جمله استعمال مواد مخدر قرار می گیرند.
وی گفت: کانون گرم و صمیمی خانواده، مدرســه، رسانه و 
نهاد ها و دســتگاه های متولی، نقش بی بدیلی در پیشگیری 
و مقابله مؤثر و مفید با اعتیاد می توانند داشــته باشند و در 
هم افزایی با یکدیگر می توانند با تربیت درست زمینه گرفتار 

شدن در دام اعتیاد را از بین ببرند.
  ایران اسلامی در صف اول مبارزه با مواد مخدر در جهان

حسینی تصریح کرد: ایران اســلامی در صف اول مبارزه با 
مواد مخدر در جهان اســت و در این جهاد ارزنده نزدیک به 
4 هزار شهید تقدیم کرده و هزینه های زیادی پرداخته است 
تا نه تنها جوانان کشــورمان بلکه مردم سایر کشور ها نیز تا 

حدودی از خطر مواد مخدر مصون باشند.
وی خاطرنشان کرد: غربی ها نه تنها توجه و اهتمام جدی در 
مبــارزه با تولید و توزیع مواد مخدر ندارند، بلکه در مواردی 
از شیوع آن در سایر کشور ها حمایت می کنند. همچنان که 
آمریکا 20 سال افغانستان را تحت اشغال و سیطره داشت، 
امــا در این مدت تولید و توزیــع مواد مخدر نه تنها کاهش 

نیافت بلکه افزایش پیدا کرد

  به فرهنگ و روحیــه دوران دفاع مقدس برای تربیت 
فرزندانی برومند نیاز داریم

معاون رئیس جمهور در امور مجلس گفت: با توجه به اینکه 
صنعت مواد مخدر درآمد و ســود سرشاری دارد، غول مافیا 
و کشور های حامی آن اجازه مبارزه موثر و ریشه کنی آن را 
نمی دهند، پس مهم ترین اقدام آن است که فرزندانی تربیت 
کنیم که نه تنها در این دام اســیر نشــوند بلکه مثل دوران 

دفاع مقدس پشتوانه عزت و پیشرفت کشور باشند.
حســینی بیــان داشــت: در دوران دفاع مقــدس هزاران 
دانش آموز راهی جبهه های نبرد با دشمن متجاوز شدند که 
از میان آنان 36 هزار نفر به درجه رفیع شهادت نائل آمدند 
و امــروز هم به فرهنگ و روحیــه دوران دفاع مقدس برای 
تربیــت فرزندانی برومند نیاز داریم تــا هرکدام از جوانان و 
نوجوانان بجای گرفتار شدن در بلای اعتیاد و سربار جامعه 
شدن، ســرباز پیشرفت و اعتلای کشــور و برای خانواده و 

جامعه افتخارآفرین باشند.
  جنگ نرم قدرت های ســلطه گر برای تبلیغ انواع مواد 

مخدر
وی در ادامــه نقش اغراض سیاســی بــرای ایجاد ضعف و 
سســتی در کشــور با ترویج و تبلیغ اعتیاد را مورد تأکید 
قرار داد و اظهار داشــت: قدرت های ســلطه گر وقتی قدرت 
رویارویی نظامی با ملتی را ندارند به جنگ نرم و اســتفاده 
از شــگرد های روانی و شیطانی برای خارج کردن جوانان از 
عرصه حمایت از کشورشــان روی می آورند و در این راستا 
ده ها پایگاه اینترنتی برای تبلیغ انواع مواد مخدر و آموزش 
اســتفاده از آن راه انــدازی کرده اند؛ لــذا در این عرصه نیز 

باید پشــت صحنه این اقدامات را به آگاهی دانش آموزان و 
دانشجویان برسانیم که اگر ابعاد این قضیه به خوبی تبیین 

شود در پیشگیری بسیار مؤثر خواهد بود.
معاون رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت و تاثیر تربیت ایمانی 
و اعتقادی و کانون گرم خانواده در مصونیت بخشــیدن به 
نوجوانــان در مقابله با آســیب و ناهنجاری های اجتماعی 
گفت: خانواه هایی که فرزندانشــان با ســبک زندگی ایمانی 
و قرآنی تربیت شــده و اهل معنویت و اخلاق هستند بسیار 
کمتر از فرزندانی که خانواده شــان لاابالی و نســبت به این 
امور بی تفاوت هســتند، به بلای خانمانســوز اعتیاد گرفتار 
می شــوند لذا در پیشــگیری از ابتلای به اعتیــاد، تربیت 
دینی و پای بنــدی به آموزه های اســلامی و عبادات نقش 

تعیین کننده ای دارد.
  ریشه یابی گرایش جوانان و نوجوانان به سمت مواد مخدر

حســینی توجه به علل و ریشــه یابی مسائلی که کودکان و 
نوجوانان را به ســمت مواد مخدر سوق می دهد را ضروری 
دانســت و اظهــار داشــت: جــوان و نوجوان بــا توجه به 
اقتضائات ســنی بعضا به خاطر کنجکاوی یا فرار از اضطراب 
 و نگرانــی به این ســمت می روند که باید به درســتی این

انگیزه ها و اســباب به درستی شناسایی و ریشه یابی شود و 
عوامل آن از بین بــرود. معاون رئیس جمهور توجه به نقش 
تبلیغــات اغواکننده بعضی مراکز تــرک اعتیاد مثل »ترک 
اعتیــاد یک روزه« یــا ترک اعتیاد تضمینــی را در کاهش 
نگرانــی از اعتیاد و تمایل به آن را با این خیال که بلافاصله 
می توان با روش های متعدد به شرایط قبل از اعتیاد برگردد، 
را حائز اهمیت و ضرورت مقابله با این گونه تبلیغات سوء را 

مورد تأکید قرار داد.

معاون امور مجلس رئیس جمهور:

ایران در صف اول مبارزه با مواد مخدر در جهان است

نوبت اول:     1402/08/27 سبحان
نوبت دوم:    1402/08/28 شیراز نوین

1- شهرداري شــیراز در نظر دارد پروژه تعمیرات و ساماندهی محوطه، 
معابر، قطعات قبور و جداول آرامستان بهشت احمدی را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره 
فراخوان 2002096688000724  به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگویی می باشد.
- مبلغ برآورد :23/975/288/419 ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه
- شرایط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته 

ابنیه یا راه از سازمان برنامه وبودجه کشور. 
- 2-ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل 

تعاون کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
- محل انجام کار: کیلومتر 13 جاده شــیراز- خرامه- آرامستان بهشت 

احمدی.
- مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 1/200/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی بنام شهرداری شیراز یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده   

100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشــنهادی  بعنوان  ضمانت حسن  

اجرای تعهدات  بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت)توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 

ساعت 1500 روز سه شنبه مورخ 07/ 1402/09 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات وثبت اسناد ومدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ1402/09/19 شرکت کنندگان باید تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 
به آدرس شیراز- بلوار احمدبن موســی ورودی پارک مادر. ساختمان 

سازمان مدیریت آرامستانها واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 20/ 1402/09 
در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شــرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 - آگهــی واطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریق ســامانه
 » shaffaf.shiraz.ir« صرفا  قابل مشاهده می باشد.

 - متقاضیــان شــرکت در مناقصه موظــف به ثبت نام در ســایت
 vendor.shiraz.ir  می باشند

- اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 
)مرکز تماس 1456( می باشد.

- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

شناسه آگهی:1604918

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

                      آگهي تجدید مناقصه عمومي   1402-990

نوبت اول:     27  / 08  /1402 سبحان
نوبت دوم:     28 / 07  /1402 تماشا

شهرداري شیراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای 
عملیات احداث آشــیانه ایستگاه آتش نشــانی بلوار عدالت را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
با شــماره فراخوان 2002096688000779 به اشخاص واجد شرایط واگذار 
 نمایــد. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مــی آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 973 /814 /458 /24 ریال

- مدت قرارداد :  7ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشــخاص حقوقی دارای حداقل  رتبه 5 
در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و دارای سابقه مرتبط با موضوع 

مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

الزامی میباشد. 
- محل انجام کار: بلوار عدالت

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /223 /1 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب ســپرده 100805504742 کد مرجع 

100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت11روز شنبه مورخ 04  /09 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 14  /09  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون،  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه 

چهار –  واحد قراردادها تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 14  / 09  /1402 

درمحل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز 
می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها  مختار میباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

:  shaffaf.shiraz.ir  /https/ قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیــان شــرکت در مناقصــه موظف بــه ثبت نام در ســایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456 
شناسه آگهی:1606002

1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز      

آگهي تجدید مناقصه عمومي 1402-981

نوبت اول:     27  / 08  /1402سبحان
نوبت دوم:     28 / 08  /1402 افسانه

شــهرداري شیراز ) معاونت خدمات شــهری منطقه چهار( در نظر دارد 
اجرای عملیات روشنایی بوســتان زاگرس را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( با شــماره 
فراخوان 2002096688000781 به اشــخاص واجد شرایط واگذار نماید. 
 لذا از کلیــه متقاضیان دعوت بــه عمل می آید بــا مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور 
و دریافت گواهــی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 
به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ 

گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 246 /608 /629 /15 ریال

- مدت قرارداد :  6ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل  رتبه 5 در 
رشته تاسیسات و تجهیزات و یا نیرو )از سازمان برنامه و بودجه( و دارای 
سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
- ارائــه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنــی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی الزامی میباشد. 
- محل انجام کار: بوستان زاگرس )نبش کوچه 19(

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /782 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت11روز شنبه مورخ 04  /09 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ســاعت 12 روز سه شنبه مورخ 14  /09  /1402 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا قبل از برگزاری کمیسیون،  سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری 

منطقه چهار –  واحد قراردادها تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: ســاعت 13 روز ســه شنبه مورخ
 14  / 09  /1402 درمحــل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات منطقه یک 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

:  shaffaf.shiraz.ir  /https/قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیــان شــرکت در مناقصــه موظف بــه ثبت نام در ســایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456 
شناسه آگهی:1606023

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

                               آگهي مناقصه عمومي 1402-983



اســماعیل قزل سفلی، معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری فارس در جمع فعالین سیاســی شهرســتان 
بیضــاء با اشــاره بــه اینکه بیضــاء جزء شهرســتان های 
نخبه پرور اســت، بیان کــرد: جمهوری اســامی ایران با 
داشــتن جوانانی از جنس شــهید مؤیدی کــه جهادگرانه 
زندگی کردند و برای حفظ و برقراری امنیت کشــور دست 
از جان کشــیدند، افتخار میکند که خوشبختانه شهرستان 
 بیضــاء هم جوانانی خــوب و انقابی را بــه جامعه معرفی

کرده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با تأکید 
بر اینکه دشمنان از تأثیرگذاری انقاب اسامی در منطقه و 
در جهان بین الملل هراس دارند، گفت: رهبر معظم انقاب 
اســامی این نوید را دادند که در نظم جهانی جدید یکی از 
اضاع مهم، ایران اســامی است و این را آمریکایی ها بهتر 
از همــه می دانند و بارها به محال بودن براندازی جمهوری 

اسامی اعتراف کرده اند. 
  دولت تمام توان خود را برای گره گشایی و سامان دهی 

اوضاع اقتصادی کشور به کار بسته است
اسماعیل قزل سفلی با اشاره به اغتشاشات سال گذشته در 
کشورمان اظهار کرد: دشمنان با استفاده از تمام ظرفیت ها 
یک ائتاف بین المللی میان مخالفان جمهوری اســامی به 
وجود آوردند و همه مخالفین را با همه اختاف نظرها کنار 

هــم آوردند اما در نهایت با تیزبینی مجموعه های امنیتی و 
جوانان جان برکف و حضور هوشیارانه مردم، دشمنی چند 

لایه آن ها با شکست مواجه شد.
وی در ادامه از رویکرد دولت سیزدهم برای اصاح وضعیت 
اقتصادی و معیشتی مردم سخن گفت و عنوان کرد: دولت 
تمام توان و همت خود را برای گره گشــایی و ســامان دهی 
اوضاع اقتصادی کشور به کار بسته و توجهی ویژه به آبادانی 
و پیشرفت روســتا و توانمندی روستا نشــینان دارد و این 
جهت گیری دولت جهت گیری درســتی است. همه باید به 
دولت در این راســتا کمک کنیــم و کاری جهادی در همه 

زمینه ها می طلبد تا چالش ها برطرف شود.
قزل ســفلی گفت: هر مدیری که انگیزه کافی برای خدمت 
به مردم ندارد بایســتی جــای خود را به نیــروی انقابی 
 و پــای کار دهــد و در این راســتا بایســتی مســیر برای 

جوانان باز شود. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس مهم ترین 
نشــانگاه دشــمن را انتخابــات عنوان کرد و افــزود: همه 
فرآیندهای انتخابات از اجرا تا نظارت و تأمین امنیت توسط 
مردم اجرا می شود. باید به دنیا نشان دهیم عوامل اجرایی و 
نظارت انتخابات برآمده از بطن و متن مردم هستند؛ در این 
میان مجموعه وزارت کشور در سراسر کشور تنها زمینه ساز 

و پشتیبان فرآیندهای اجرایی انتخابات است.

    مجریان انتخابات به هیچ وجه اجازه جانبداری ندارند
وی بیان کرد: مجریان انتخابات در سطوح مختلف به هیچ 
وجــه اجازه جانبداری از فــردی را ندارند و مدیران هم در 
این فرایند حق دخالت ندارند و اجازه نخواهیم داد کســی 
بــه آرای مردم تعرض کند. در فرایند انتخابات به کســانی 
 اعتمــاد کنید که ایــده و راه حل برای حل مســائل مردم 

داشته باشد.
وی در پایان تأکید کرد: از ظرفیت کمیســیون نارضایتی ها 
برای گشــایش گره های ذهنی مردم و مســائل مزمن شده 
در شهرستان استفاده شــود و از ظرفیت خیرین و سرمایه 

گذاران با تاش و تدبیر بهره برداری شود.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا: 
جاده قره پیری از سمت صدرا ۵۵ درصد

 پیشرفت داشته است 

مهــدی پوربهی، مدیرعامل شــرکت عمران صدرا به همراه معاونین و کارشناســان این 
شــرکت از طرح های در حال اجرای این شرکت بازدید کرد. در این بازدید میدانی که از 
هشــت صبح تا هشت شــب و به مدت دوازده ساعت به طول انجامید، طرح های نهضت 
ملی مســکن شــامل ولایت یک، ولایت دو و جاده قره پیری مورد بازدید قرار گرفت و با 
تشکیل جلســه در محل کارگاه این طرح ها، مشکات فنی پیش روی این طرح ها مورد 
بحث و بررســی قرار گرفت. پوربهی در این نشست ها گفت: طرح های نهضت ملی، امید 
خیلی از خانواده هایی است که رؤیای خانه دار شدن را دارند و اکنون به همت دولت این 

شرایط هموار شده است.
مدیرعامل شــرکت عمران صدرا افزود: احساس تکلیف برای ساخت این پروژه ها باید در 
تک تک کارگران، کارفرما و هر آن کس که در پیشرفت این پروژه ها دخیل است، نهادینه 
شــود تا هر چه ســریع تر این طرح ها به بهره برداری برسند. وی افزود: قصور از طرف هر 
شخصی یا مسئولی باشد قابل اغماض نیست، چرا که مردم با آورده ای که پرداخت کردند 

منتظرند هر چه زودتر صاحب خانه شوند.
به گفته پوربهی در طرح های نهضت ملی مســکن ولایت یک و ولایت دو بیش از هفت 

هزار خانواده خانه دار خواهند شد.
جاده قره پیری که مســیر شــهر صدرا به شهر شیراز را تســهیل می کند، محل بازدید 
بعدی مدیر عامل شرکت عمران صدرا بود این جاده حدود ده و نیم کیلومتر است که از 
کیلومتر سه تا ده و نیم آن بر عهده شرکت عمران صدرا است به گفته مدیرعامل شرکت 
عمران صدرا آن مســیری که بر عهده شــرکت عمران صدرا هست، ۵۵ درصد پیشرفت 
داشته است و طبق پیش بینی ها این مسیر که بر عهده این شرکت است در سال ۱۴۰۳ 

و زودتر از موعد آماده افتتاح خواهد شد. 
مدیرعامل شــرکت عمران صدرا بیان کرد: بهره بــرداری از جاده قره پیری از مطالبه های 
بحق شهروندان صدرا اســت و لازمه شروع به کار این جاده همکاری سایر دستگاه های 

همکار است.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گروه خبر-لیلا غضنفری 
آیین بهره برداری از آب نمای هوشــمند و موزیکال 
دریاچه بوســتان آزادی با اســتقبال شــهروندان 
شــیرازی و با حضور شــهردار، رئیــس و تعدادی 
ایــن کا ن شــهر   از اعضــای شــورای اســامي 

برگزار شد.
شهردار کان شهر شــیراز در این آیین عنوان کرد: 

پروژه آب نمای هوشمند موزیکال یکی از پروژه های 
تفریحی و مدنظر شــهروندان بود کــه در دریاچه 
بوســتان آزادی با قدمت ۶۰ ســال به بهره برداری 
رســید. محمدحسن اسدی با بیان اینکه این آب نما 
طی سالیان گذشــته به حالت نیمه تعطیل در آمده 
بود، گفت: در یک ســال گذشــته عملیات اجرایی 

مجدد آن به صورت شبانه روزی آغاز شد. 
او همچنین پروژه احــداث پارک آبی بزرگ مقیاس 
را یکی از خواســته های دیرینه مردم شــهر شیراز 
عنوان و خاطرنشــان کرد: این پروژه که در بزرگراه 
حسینی الهاشــمی جانمایي شــده، جزو پروژه های 
بی نظیر در کشــور محســوب می شــود. شــهردار 
کان شــهر شــیراز با تأکید بر اهتمام شهرداری در 
خصوص پروژه پارک آبــی، از انعقاد قرارداد اجرای 

پروژه باغ پرندگان در سال جاری نیز خبر داد. 
اســدی در خصوص احداث آکواریوم بزرگ شــیراز 
هــم گفت: این پــروژه در حال پیشــرفت فیزیکی 
اســت. او یادآور شــد: اجرای پروژه تله کابین بزرگ 
شهر شیراز نیز در دستورکار است و به طور مستمر 
پیگیری آن انجام می شــود. شهردار شــیراز ادامه 
داد: در بهمن ماه و هم زمان با فرارســیدن دهه فجر 
نیز یک بســته ۵۰هزار میلیارد تومان تعریف  شده 
که شــامل ۲۰ هزار میلیارد تومــان بهره برداری و 
۳۰ هزار میلیارد تومــان کلنگ زنی و آغاز عملیات 
 اجرایــی پروژه هــای عمرانی اســت. اجــرای ۱۵ 

پروژه بزرگ در دستورکار است.
رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسامی شهر شیراز نیز در این مراسم 
اظهار کرد: در دوره فعلی مدیریت شهری کان شهر 
شیراز اقدامات اجرایی به گونه ای است که در اذهان 
مــردم ماندگار خواهد شــد. مســعود زارعی افزود: 
نظارت اعضای شورای اســامی شهر شیراز به ویژه 
اعضای کمیســیون متبوع، حاکــی از توجه متوازن 

مجموعه مدیریت شهری به امور مردم است. 
وی گفت: تحقق این توجه متوازن بدین معناســت 
که شــهر شــیراز در حــال تبدیل به یــک کارگاه 
 ســازندگی اســت. رئیس کمیســیون ســامت، 
محیط زیســت و خدمات شهری شــورای اسامی 
شــهر شــیراز با تصریح بر این نکته که شأن مردم 
این کان شهر بیش از خدمات فعلی است، گفت: در 
کمیسیون خدمات شــهری اجرای ۱۵ پروژه بزرگ 
مهم و زیرساختی موردتوجه قرار گرفته تا در شورای 
ششــم با همت مجموعه مدیریت شــهری بتوانیم 

پاسخگوی اعتماد شهروندان باشیم. 

زارعی با بیان اینکه شــهرداری شیراز برنامه مصوب 

شــورای شهر را اجرا می کند، تأکید کرد: در شرایط 
فعلی که اجرای کار عمرانی بســیار دشوار است، در 

تاشیم خدمات شایسته به شهروندان ارائه شود.
و  امــاک  برنامه وبودجــه،  کمیســیون  رئیــس 
امور حقوقی شــورای اســامی شــهر شــیراز نیز 
با بیــان اینکه مهم تریــن ویژگی پــروژه آب نمای 
هوشــمند بوســتان آزادی این اســت که طراحی، 
 تجهیزات و اجــرای این پروژه کم نظیربا اســتفاده 
دانش بنیــان  شــرکت های  ظرفیــت  و  تــوان  از 
انجام شــده اســت، اظهــار کــرد: ایــن موضوع 
 بایــد در مدیریــت شــهری بــه شــکل ویــژه

 دیده شود. 
افســانه خواســت خدایی، نایب رئیس کمیســیون 
خدمات شهری شورای اســامی عنوان کرد: عاوه 

بر امور خدماتی زیرساختی، موضوعات نشاط افزایی 
شــهروندان در صــدر تصمیمات این کمیســیون 

قرارگرفته است. 
عضو و ناظر شورای اسامی شهر در سازمان سیما، 
منظر و فضای ســبز شهری شهرداری شیراز با بیان 
اینکه یکی از درخواســت های ویژه شــهروندان این 
کان شهر توجه بیشتر به تحول در حوزه زیباسازی و 
نورپردازی در سطح شهر است، گفت: با برنامه ریزی 
که در کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات 
شهری از سال گذشته انجام داده ایم، بودجه های این 
بخش را در ســال جاری چند برابر کرده ایم تا شاهد 

تحول در این حوزه در مدیریت شهری باشیم.
نایب رئیــس کمیســیون خدمات شــهری تصریح 
کرد: سیاســت گذاری نورپردازی و زیباسازی بسیار 

زیادی در کمیته زیباســازی و فضای سبز در حال 
برنامه ریزی برای شــهرداری و اجرا در ســطح شهر 
شیراز است. عضو هیئت رئیسه شورای اسامی شهر 
شــیراز بیان کرد: آب نمای هوشمند بوستان آزادی 
بااعتبــاری بیش از ۳۵۰ میلیارد ریــال، یک پروژه 
کم نظیر در شهر شیراز و حتی کشور است که لایق 

شهروندان شیرازی است. 
خواســت خدایی گفــت: توجــه به نشــاط افزایی 
و تفریحــات ســالم در حــوزه خدمات شــهری؛ 
بخشــی از نیازهای شــهروندان است که در کمیته 
زیباســازی و فضای سبز شهری شــورای اسامی 
شــهر به آن توجه ویژه ای شــده اســت و آب نمای 
 موزیکال شــیراز ازنظر فناوری در ســطح کشــور 

منحصربه فرد است

رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری شــیراز نیز در این آیین اظهار کرد: این 
پروژه از هشــت سال پیش آغاز شــد اما به دلایلی 
در یک بازه زمانی روند اجرایی آن متوقف شــد و از 
سال ۹۸ بود که شروع مجدد اجرای پروژه به ویژه در 

دوره فعلی شهرداری در دستور کار قرار گرفت و طی 
 یک سال پیشرفت پروژه از ۲۰ درصد به ۸۰ درصد 

افزایش یافت.
حمید کشــتکار افزود: مســاحت دریاچه بوستان 
آزادی ۱۰ هــزار مترمربــع همراه بــا ۱۵ هزار متر 
کابل کشــی ضد آب اســت که برای تجهیزات آن 
۲۷۰ دســتگاه چــراغ و ۲۱۶ عــدد المــان نوری 
 کنترل پذیر و ۱۳۳ دســتگاه مخصوص پمپ آب نما 

تعبیه شده است.
رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز با اشاره به به کارگیری ۲۶ دستگاه 
فواره رباتیک در این آب نمای هوشمند، خاطرنشان 
کرد: به جرأت می توان گفت این آب نما ازنظر فناوری 

در سطح کشور منحصربه فرد است.
کشتکار اضافه کرد: آب نمای هوشمند موزیکال شهر 
شــیراز بااعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال اجراشده 
است. اجرای یک هزار و ۹۰۰ مترمکعب بتن ریزی، 
۲۴ تابلو برق، مخزن ۶۰ هــزار لیتری برای ذخیره 
آب ورودی، اجرای دیواره و عایق سازی کف دریاچه 
به جهت عدم نفوذ آب و سیستم کلرزنی خودکار از 
دیگر مشخصات فنی آب نمای هوشمند موزیکال بود 
که رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری شیراز به آن ها اشاره کرد.
ghazanfari@sobhannews. ir 

شهردار شیراز تصریح کرد: 

پروژه آب نمای موزیکال بوستان آزادی خواست شهروندان بود 
 رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا تأکید کرد: 

توجه متوازن به خواسته ها، شهر را تبدیل به کارگاه سازندگی کرده است

تبلـور خواسـت مـردم
بهره برداری از آب نمای هوشمند موزیکال بوستان آزادی؛
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وام های خوداشــتغالی 
بــرای گروه های هدف 
زنان  جوانان،  عنوان  با 
خانه دار، افراد تحت پوشش بهزســتی این اخبار معمولاً 
در طول یک ماه به نوبت به گوش می رســد تا نشان دهد 
برنامه دولت برای اشــتغال از طریق وام دنبال می گردد.
اکنون این ســؤال مطرح اســت که روش های پرداختی 
این وام ها و تســهیات بانکی چه فرقی با سایر تسهیات 
دارد؟ آیا در تورم بالای ۴۰ درصد حاکم بر جامعه جقدر 
این مبالغ وام ها می تواند اثر گذار باشــد؟ قطعاً جواب این 
پرسش منوط به شرایط پرداخت تسهیات و نوع اشتغال 

بستگی دارد و اینکه چه اشتغالی می تواند با ۱۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیون تومان تعریف گردد.

در زیــر به خبــر مربوط به این شــرایط وام می پردازیم؛ 
سرپرســت اداره کل طرح هــای ملی و فراگیــر جوانان 
نحــوه دریافت و شــرایط و مــدارک لازم متقاضیان وام 

اشتغال زایی جوانان ۱۸ تا ۳۵ ساله را اعام کرد. 
مجتبی تاجیک، هدف از ایجاد تســهیات اشــتغال زایی 
جوانان دربانک قرض الحسنه رســالت را اشتغال جوانان 
عنوان کــرد و گفت: این اشــتغال در قالب الگوی تعالی 
اجتماعی بانک قرض الحســنه رســالت صــورت خواهد 
گرفت. همچنین تســهیات اشــتغال زایی به جوانان از 
طریق نامه فی مابین وزارت ورزش و جوانان و بانک قرض 

الحسنه رسالت پرداخت می شود. 
تاجیک دربــاره اجرای سیاســت های حمایت از تولید و 
اشتغال گفت: این اهداف با استفاده از ظرفیت »همیاری 
اجتماعــی قرض الحســنه و کار آفرینــی اجتماعی« در 
دســتور کار قرار می گیرد، مبلغ وام هم بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ 

میلون تومان است. 
   چگونگی دریافت وام ها

وی با اشاره به فرآیند تشکیل پرونده ادامه داد: این جریان 
شامل ۴ مرحله اســت که شامل مراجعه به معاونت امور 

جوانان اداره کل ورزش وجوانــان، معرفی افراد به بانک 
قرض الحســنه رسالت، ســامان دهی افراد در هسته های 
کارآفرینی تخصصی بانک قرض الحسنه رسالت و تشکیل 

پرونده تعریف می شود. 
همچنین مرحله نهایی پس از تشــکیل پرونده پرداخت 
تسهیات اســت. سرپرســت اداره کل طرح های ملی و 
فراگیــر جوانان افزود: در ۲۲ اســتان کشــور مراجعه به 
معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان امکان پذیر 
اســت. آذربایجــان شــرقی، آذربایجان غربــی، اردبیل، 
اصفهان، البرز، ایام، بوشهر، تهران، چهار محال بختیاری، 
خراســان جنوبی، خراســان رضوی، خراســان شمالی، 
خوزستان، زنجان، ســمنان، سیستان وبلوچستان، فارس، 
قزوین، قم، کردستان، کرمان و کرمانشاه در فهرست این 

استان ها قرار دارند. 
  این وام شامل چه کسانی می شود؟

تاجیک با تأکید روی شــرایط وام گیرندگان تشریح کرد: 
جوان متقاضی باید بومی اســتان باشد که تشخیص این 

موضوع بر عهده کارگروه هماهنگی استان است. 
همچنیــن عاوه بر این که تمــام متقاضیان باید در بازه 
ســنی ۱۸ لغایت ۳۵ باشــند، جوان متقاضی باید عضو 
هســته کارآفرینی اجتماعی بانک قرض الحســنه رسالت 

شــود. اســتفاده از وام های موضوع قرارداد صدرالاشاره 
نیــز برای شــاغلین در بخش هــای دولتــی و نهادهای 
عمومــی و افــرادی کــه پیش از ایــن وام اشــتغال از 
 ســازمان حامی دریافت نموده و هنوز تســویه نکرده اند، 

امکان پذیر نیست. 
وی با بیان این که افتتاح حســاب قرض الحسنه در بانک 
رســالت شــامل مدارک و شرایطی اســت، تشریح کرد: 
متقاضی باید واجد مدارک و شــرایط لازم برای تشکیل 
پرونده باشد. ارائه اصل و کپی شاسنامه، تمامی صفحات 
کارت ملــی، کارت پایــان خدمت، مــدرک تحصیلی با 
مهارتــی مرتبط، مدرک مربوط به محل ســکونت، فیش 
آب، برق، تلفن محل کار و اجاره نامه یا ســند مالکیت از 

جمله این مدارک هستند. 
تاجیک خاطرنشان کرد: در صورت داشتن چک برگشتی 
تا زمان رفع ســوء اثر چک برگشــتی امــکان پرداخت 
تســهیات وجــود ندارد و در صورت داشــتن اقســاط 
 معوق باید اقســاط به روز شــده و مستندات آن به بانک

ارائه شــود. اســتعام بانکی جهت اطمینان از نداشــتن 
چک برگشــتی یــا اقســاط معــوق در شــبکه بانکی 
 از دیگــر الزامــات جهــت افتتــاح حســاب در بانــک 

رسالت است.

وام کارگشا؟
 شرایط وام 3۰۰ میلیون تومانی برای اشتغال جوانان 18 تا 35 اعلام شد

محمد هادی ایمانیه، اســتاندار فارس در حاشــیه آییــن رونمایی از 
ســامانه هوشــمند پایش و نظارت بر طرح نهضت ملی مســکن، در 
شــورای مســکن اســتان افزود: لازم بود سامانه ای داشــته باشیم 
که بتوانیم به شــکل بــه روز به اطاعات مرتبط بــا ۱۵۰ هزار واجد 
شــرایط نهضت ملی مســکن دسترسی ســریع پیدا کنیم تا امکان 
 برنامه ریــزی و تصمیم گیــری در این زمینه به شــکل مطلوب تری 

فراهم شود.
وی ادامه داد: بر این اســاس، جوانان مــا همت کردند و ظرف مدت 
حدود ۲ ماه این ســامانه را آماده کردند که امیدواریم اطاعات مورد 
نیاز به شــکل دقیق، به روز و ســریع توسط مجموعه های ذی ربط در 

این سامانه بارگذاری شود.
اســتاندار فارس گفت: بنای ما این اســت کــه در پایان هر روز یک 

گزارش در خصوص این ســامانه از ســوی متولیان ارائه شود و عاوه 
بر این در جلســات هفتگی شورای مسکن نیز در ابتدا به بررسی آمار 

این سامانه پرداخته شود.
   تأمین زمین ویژه چهره های علمی

ایمانیه افزود: یکی از تصمیمات اساســی و ویژه استان تأمین زمین 
برای استادان دانشــگاه، نخبگان و چهره های علمی استان است که 

متعهد به انجام آن شدیم و پای آن نیز ایستاده ایم. 
وی اظهار کرد: به مســئولان مرتبط در خصــوص تأمین این زمین 
تأکید کرده ایم که تا پایان آذرماه امســال این زمین تأمین شود و در 
غیر این صورت فرصت خدمت در آن مسئولیت در اختیار فرد دیگری 

قرار خواهد گرفت.
نماینــده عالــی دولــت در فــارس ادامــه داد: همچنین مشــابهه 
همیــن تصمیم برای ایثارگــران و همچنین طــرح جوانی جمعیت 
نیــز اتخــاذ شــده و بنابرایــن اداره کل راه و شهرســازی اســتان 
بایــد تــا پایــان آذرمــاه ۵۰ درصــد و اداره کل راه و شهرســازی 
 لارســتان ۸۰ درصــد زمیــن مــورد نیــاز را بــرای ایــن گروه ها

فراهم کنند.
ایمانیــه گفت: ســامانه هوشــمند پایش و نظارت بــر طرح نهضت 
ملی مســکن این قابلیت را دارد که تمام مراحــل از تأمین زمین تا 
آماده ســازی و شروع ساخت را در اختیار ما قرار دهد و با استفاده از 
این ســامانه می توان عملکرد تمام شهرستان ها در بحث اجرای طرح 

نهضت ملی مسکن را به شکل دقیق و مرحله به مرحله رصد کرد.

استاندار فارس خبر داد:

رصد دقیق و هوشمند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

باید مسیر برای جوانان باز شود

پروژه آب نمای هوشــمند موزیکال یکی از 
پروژه های تفریحی و مدنظر شهروندان بود

آب نمای هوشــمند دریاچه بوستان آزادی 
ازنظر فناوری در سطح کشور منحصربه فرد 

است

دریاچه  هوشــمند  آب نمای  پروژه  اجرای 
بوستان آزادی؛ گامی در راستای استفاده از 

ظرفیت شرکت های دانش بنیان 



ادعای هشدار گونه فرانســه به ایران نسبت به تشدید 
درگیری در غزه

 

مهر- فرانسه به ایران نسبت به تشدید درگیری غزه در سراسر 
منطقه هشدار داد. کاترین کولونا، وزیر امور خارجه فرانسه ادعا 
کرد که به همتای ایرانی خود گفته است که اگر درگیری در غزه 
به سراسر منطقه گسترش یابد، تهران مسئولیت سنگینی بر عهده خواهد داشت.
کاترین کولونا در ژنو گفت: »تمدید درگیری کنونی در غزه به نفع کســی نیست 

و ایران مسئولیت سنگینی خواهد داشت.«
ادعاهــای وزیر خارجه فرانســه پس از دیدار و گفت وگو بــا همتای ایرانی خود، 
حســین امیرعبداللهیان در ژنو صورت گرفته اســت. ایــن گفت وگو جدیدترین 

گفت وگو بین مقامات فرانسوی و ایرانی بود.
فرانســه از حامیــان و متحدان نزدیک تــل آویو در حمله به نوار غزه به شــمار 
می رود و حمایت خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کرده است. همزمان »بنیامین 
نتانیاهو«، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی که این روزها به شــدت تحت فشار 
داخلی بدلیل عدم آزادی اســرای اسرائیلی قرار دارد، در گفتگویی به سی بی اس 
مدعی شد »نشانه های قوی داریم که گروگان هایی که حماس نگهداری می کند، 
در بیمارســتان الشــفاء هســتند و این یکی از دلایل ورود ما به این بیمارستان 

است.«
نتانیاهــو همچنین به ناموفق بودن در غزه اذعان کرده و گفته اســت که تلاش 
می کنیم با کمترین تلفات غیرنظامی مأموریت را به پایان برســانیم، اما متأسفانه 
در این هدف موفق نبوده ایم. نخست وزیر افراطی رژیم صهیونیستی در حالی که 
اکنون در تلاش برای اشغال غزه است، اما مدعی شده که ما می خواهیم مسئولیت 
نظامی در غزه را برای جلوگیری از ظهور گروه های مســلح به عهده بگیریم ولی 

به دنبال اشغال غزه نیستیم.

،
وزیرخارجه  بلینکــن،  آنتونی  ایســنا- 
آمریــکا به ای بی ســی توضیــح داد که 
نمی تواند جزئیاتی در مورد مذاکرات برای 

بازگرداندن بازداشت شدگان ارائه دهد.
وی خاطرنشــان کرد: اما من خوشــبین 

هستم که بتوانیم آنها را بازگردانیم.
بلینکــن در تکــرار ادعاهایشــان مبنــی 
استفاده حماس از بیمارستان الشفا باز هم 
مدعی شــد، مطمئن است تونل ها و مرکز 
فرماندهی زیر مجموعه بیمارســتان الشفا 
در غزه وجــود دارد. او گفت: غزه باید در 
آینده تحت حاکمیت فلســطین باشــد و 

امنیت نیز در آنجا تامین شود.
رئیس دستگاه دیپلماسی آمریکا ادامه داد: 
احتمالا باید یک دوره گذار در آنجا وجود 
داشته باشد تا امنیت غزه تامین شود و این 
چیزی است که ما آن را بررسی می کنیم. 
بســیار واضح گفتــه بودیم که اســرائیل 

نمی تواند غزه را دوباره اشغال کند.
بلینکن در ایــن گفت وگو ادعا کرد: انتظار 
دارم اســرائیل بعــد از پایــان عملیاتش 
مدارک بیشتری در خصوص آنچه حماس 

در بیمارستان ها انجام می داد، ارائه کند.
آنتونــی بلینکن همچنین در تماس تلفنی 
بــا بنی گانتس، عضــو کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی خواســتار پایان بخشیدن به 
آزار و اذیت فلسطینی ها به دست شهرک 

نشینان صهیونیست شد.
وزارت خارجــه آمریــکا در بیانیه ای اعلام 
کرد: آنتونی بلینکن در این تماس بر لزوم 
اتخــاذ  گام های فوری و قاطع برای کاهش 
تنش هــا در کرانه باختــری تأکید کرد، از 

جمله مقابله با سطح فزاینده ای از خشونت 
شهرک نشینان افراطی.

بلینکن همچنین درباره تلاش برای تسریع 
ارســال کمک های بشردوستانه، آزادسازی 
اسرا و جلوگیری از گسترش این جنگ به 

سایر نقاط منطقه گفت وگو کرد.
به گزارش دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
در ســازمان ملل با آغاز جنگ جدید غزه، 
حملات شــهرک نشــینان به فلسطینیان 
کرانه باختری شــدیداً افزایــش یافته و از 

ســه مورد در روز به هفت مــورد در روز 
رسیده است.

اظهارات بلینکن در حالی مطرح شــد که 
نیروهای رژیم صهیونیستی چندین حمله 
جدید به کرانه باختری داشته و به عملیات 
زمینی خود در چند بیمارستان بزرگ غزه 

ادامه می دهند.
گفتنی اســت تل آویو در پاسخ به عملیات 
طوفــان الاقصــی قتل عام مــردم بی گناه 
فلســطین را آغاز کرده و از رســیدن غذا، 
دارو، ســوخت و دیگر اقــلام ضروری به 

ساکنان غزه جلوگیری می کند.
تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه درحال 
روز گذشــته وارد چهل ودومین روز خود 
شــد که نیروهای اشــغالگر به هدف قرار 
دادن بیمارســتان ها در نــوار غــزه ادامه 
می دهنــد. نگرانی هــا در مورد تشــدید 
بحران انســانی به دلیل کمبود تجهیزات 
پزشــکی و کمک های غذایی و همچنین 
اظهارات یوآو گالانت دربــاره آغاز مرحله 
 جدید عملیات زمینی در نوار غزه، افزایش 

یافته است.

ژاپن و کره جنوبی برای پاســخ مشــترک به 
تهدیدات کره شمالی توافق کردند

باشگاه خبرنگاران- ســران کره جنوبــی و ژاپن توافق کردند که 
به طور ســه جانبه و همراه با آمریکا در زمینه چالش های منطقه ای 
و جهانی همکاری کنند و به تهدیدات هســته ای کره شمالی پاسخ 
دهنــد. خبرگزاری کیودو نیوز اعلام کرد فومیو کیشــیدا نخســت 
وزیر ژاپن و یون ســوک یول، رئیس جمهوری کره جنوبی نسبت به 
گســترش روابط دوجانبه در زمینه های مختلف و محدود نکردن آن 
بــه امنیت و اقتصاد ابراز امیدواری کردنــد. وزارت امورخارجه ژاپن 
اعلام کرد ســران این دو کشور توافق کردند که نظمی »آزاد و باز« 
را در منطقه هند-آرام حفظ و تقویت کنند. ایشــان همچنین توافق 
کردند که بایکدیگر بــرای مقابله با درگیری های خاورمیانه و جنگ 
اوکراین تلاش کنند. سال آینده میلادی، ژاپن و کره جنوبی اعضای 
موقت شورای امنیت ســازمان ملل خواهند بود. فومیو کیشیدا بعد 
از این نشســت دوجانبه گفت: به همــراه رئیس جمهور یون، روابط 
دوجانبه خود را در زمینه های سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی 

پیش برده ایم و امیدوارم که آن را بیشتر از قبل پیش ببریم.

نتانیاهو:
در صورت تحویــل گرفتن گروگان ها آتش بس 

موقت برقرار می شود

فارس- بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی گفت: 
در صورت تحویل گرفتن اســرا از حمــاس آتش بس موقت در غزه 
برقرار خواهد شــد. نتانیاهو گفــت: »اگر ما گروگان هــا را تحویل 
بگیریم آتش بس موقت برقرار خواهد شــد و ما الان به این وضعیت 
نزدیکتریــم تا زمان آغاز عملیات زمینی.« چند روز پیش از این جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا ادعا کرد معتقد است گروگان ها در نوار 
غزه آزاد می شــوند اما وارد جزئیات این موضوع نمی شود. در همین 
راستا، یک مقام آمریکایی روز دوشنبه در گفت وگو با شبکه سی ان ان 
مدعی شد که حماس و رژیم اسرائیل در حال نزدیک شدن به توافق 
آزادی اسُرا در مقابل آتش بس موقت هستند. از سوی دیگر »دیوید 
ایگناتیوس« ستون نویس روزنامه واشنگتن پست  روز۱۴ نوامبر/ ۲۳ 
آبان در مقاله ای به نقل از منابع کابینه رژیم صهیونیستی خبر داده 
بــود  این رژیم و حماس به توافقاتی که آزادی اغلب زنان و کودکان 
اسرائیلی را ممکن می کند، نزدیک هستند. ژیم صهیونیستی مدعی 
شده در عملیات ۷ اکتبر ۱۲۰۰ نفر از شهرک نشین ها کشته و ۲۳۹ 
نفر دیگر گروگان گرفته شده اند. بنیامین نتانیاهو در روزهای گذشته 
علاوه بر غافلگیر شــدن از عملیات حماس در روز ۷ اکتبر بابت عدم 
انجام اقدامات کافی جهت آزادســازی این اسرا نیز مورد انتقادهای 
شــدید قرار گرفته است. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، حماس 
تا کنون ۴ نفر از اسرا را آزاد کرده اما مذاکرات برای آزادسازی سایر 

اسرا تاکنون به نتیجه ای منجر نشده است. 

وزیر خارجه آمریکا:

برای آزادی زندانیان آمریکایی و اسرائیلی کار می کنیم

شنبه 1402/08/27        بینالملل سال سی ام  شماره 46147

آسیای میانه

نهاد های سازمان ملل:آسیای غربی

 در ایجاد مناطق امن یک جانبه 
در غزه مشارکت نمی کنیم

باشگاه خبرنگاران- سران چندین نهاد ســازمان ملــل در بیانیه ای مشترک اعلام کردند در 
ایجاد هیچ »منطقه امن« در غزه که توســط یک طرف درگیری اعلام شــده باشــد مشارکت 
نخواهند کرد. این بیانیه به امضای ۱۲ نفر از نهاد های ســازمان ملل اعم از مسئول امور انسانی 
ســازمان ملل، رئیس شــورای حقوق بشــر، رئیس صندوق کودکان و رئیس ســازمان جهانی 
بهداشت رسیده است. مقام های ســازمان ملل تصریح کرده اند که اعلام مناطق امنی که مورد 
موافقت همه طرف ها نباشــد غیرنظامیان را در معرض خطر قرار می دهد.  در بخشــی از این 
بیانیه مشترک آمده است: »منطقه امنی که به صورت یک جانبه اعلام شود یا با حضور نیرو های 
مســلح اجرایی شــود در واقع امن نیست.« ده ها هزار نفر از فلســطینی های غزه در هفته های 
گذشــته شــمال این منطقه را ترک و به سمت مناطق جنوبی حرکت کرده اند که کمی نسبت 
به مناطق شــمالی امن تر اســت. نظامیان رژیم صهیونیســتی همزمان با حملاتشان به جنوب 
غزه مدعی ایجاد آنچه به گفته آن ها »کریدور های انســانی« اســت، شده اند. جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین حماس در روز هفتم اکتبر )۱۵ مهرماه( در پاسخ به بیش از هفت دهه اشغال 
فلسطین و نزدیک به دو دهه محاصره غزه و زندان و شکنجه هزاران فلسطینی عملیات موسوم 
به »طوفان الاقصی« را آغاز کرد. این عملیات یکی از مرگبارترین حملات علیه این رژیم بود. 

اروپا

اخبارکوتاه جهان

وزیر امور خارجه سوریه:

 ادعای صهیونیست ها درباره بیمارستان الشفا آن ها را مقابل جهان رسوا کرد

جمهوری آذربایجان:

آمریکا حق مداخله در توافق حمل و نقلی باکو-تهران را ندارد

ایســنا- به نقل از خبرگزاری اســپوتنیک، وزارت 
خارجــه ســوریه در بیانیــه ای اعلام کــرد: نمایش 
بی ارزش صهیونیســت ها و دولت آمریکا درباره وجود 
نیروهایی از گروه های فلسطینی در بیمارستان الشفا 
ارتش شکســت خورده اســرائیل و داستان دروغین 

آن ها را در مقابل افکار عمومی جهانی رسوا کرد.
وزارت خارجه سوریه اعلام کرد: جهان دیگر به دلایل 
و مدارک بیشــتر درباره ماهیت فاشیستی احزاب و 
رهبران صهیونیســت نیاز ندارد. حملات ارتش رژیم 

صهیونیســتی به بیمارستان الشفا در روزهای اخیر و 
ارتکاب جنایت جنگی و نقض قوانین بین المللی منجر 
به آشکار شــدن ماهیت رژیم صهیونیستی در مقابل 
چشم تمام ملت های جهان شد. از زمان جنگ جهانی 
دوم با چنین وحشــی گری از تانک ها و موشــک ها 

استفاده نشده است.
این وزارتخانه تأکید کرد: حملات اســرائیل منجر به 
توقف فعالیت ۲۵ بیمارســتان فلسطینی شد. ارتش 
اســرائیل نیز به صورت بی سابقه از تاریخ جنگ ها، به 

این بیمارســتان باقی مانده یورش برد و بیمارانی را 
کشــت که نتوانسته بود منازلشــان را روی سرشان 

خراب کند.
ایــن وزارتخانه اعلام کرد: قتل کــودکان تازه متولد 
شده و طرد بیماران از بیمارستان ها و کوچاندن آن ها 
جنایت های جنگی و ضد بشری است. سوریه در کنار 
ملت فلســطین است و نســبت به ادامه جنایت های 
رژیم صهیونیستی هشدار می دهد و خواهان مجازات 

مسؤولان صهیونیست است.

تســنیم- وزارت خارجه آذربایجــان در بیانیه ای، از 
قرارداد توســعه روابط ریلی و جاده ای با ایران که مورد 

انتقاد دولت آمریکا قرار گرفته دفاع کرد.
در این بیانیه که در جواب بیانیه جیمز اوبراین، دستیار 
وزیر امور خارجه آمریکا در جلسات کمیته فرعی اروپایی 
روابط خارجی مجلس نمایندگان ذکر شده، آمده است: 
آمریکا که کشــور منطقه نیست، با اقدامات و اظهارات 
خود به تلاش های امنیت حمل و نقل کشورهای منطقه 

ضربه می زند. طرف آمریکایی به خوبی می داند که عدم 
اجرای تعهدات ناشــی از بند ۹ بیانیه سه جانبه ۲۰۲۰ 
توسط ارمنستان، آذربایجان را بر آن داشت تا در مورد 

ساخت جاده های جایگزین تصمیم بگیرد.
توافق در مورد نحوه ایجاد خطوط ارتباطی با کشورهای 
همســایه، از جمله توافق با ایران در مســیر جمهوری 
خودمختار نخجوان، حق حاکمیت آذربایجان است. در 
این زمینه، آذربایجان بار دیگر تأیید می کند که فرمت 

)آذربایجان-ارمنستان-ترکیه-روســیه-ایران(   »۲+۳«
اولویت امنیت منطقه اســت. در این راســتا، هرگونه 
اظهارنظــری که تلاش های مورد بحث را تضعیف کند، 
نامناسب اســت. در همین خصوص، رســانه ها اعلام 
کردند که سنای آمریکا در اقدامی که نشان دهنده تغییر 
سیاست عمده این کشور است قانون دفاع ارمنستان برای 
سال ۲۰۲۳ را تصویب کرد که بر اساس آن کمک های 

نظامی به جمهوری آذربایجان متوقف می شود.

سازمان ملل

نوبت اول:   1402/08/27 سبحان
نوبت دوم:  1402/08/28 طلوع

   معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیرازدر نظر دارد اجاره پارکینگهای تحت نظارت خود را جهت بهره برداری از طریق مزایده حضوری )حراج(  و 
بدون اخذ سرقفلی به اشخاص حقوقی به همراه  صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی یا اشخاص حقیقی یا موئسسات حفاظتی و مراقبتی 

دارای مجوز از نیروی انتظامی واگذار نماید.
لذا از متقاضیان واجد شــرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ آخرین نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزا یده در ساعات اداری به آدرس خیابان انقلاب، نبش 
خیابان هدایت،پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم طبقه چهارم واحد قراداد های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز مراجعه نمایند.  یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  07132304618 داخلی 167 تماس حاصل فرمایید.
- متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت بازدید به محل موضوع مزایده مراجعه نمایند. 

- عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

- ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.  و یا  فیش واریز نقدی به 
حساب سپرده  100805504742 با کد مرجع102775  بانک شهر بنام  شهرداری شیراز  )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(

- شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را تا روز شنبه مورخ 1402/09/11 ساعت 13:00 واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: خیابان انقلاب ، نبش خیابان هدایت ، پارکینگ  طبقاتی هدایت طبقه چهارم 
واحد قراردادهای معاونت حمل و نقل و ترافیک  شهرداری شیراز یا به سایت شفافیت شهرداری شیراز shaffaf.shiraz.ir ( مراجعه نمایند.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج و نحوه پرداخت مبلغ اجاره در اسناد حراج قید گردیده است.
-  بدیهي است هزینه آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده حراج خواهد بود .

-  شهردار ي شیراز در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
- حراج روز یکشنبه مورخ 1402/09/12 راس ساعت 13:00 در محل سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری منطقه یک برگزار  

می گردد.
- ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

شناسه آگهی:1604940
- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260311012001356 موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامــرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشــماره شناسه ملی 14002274965 در 
ششدانگ یک قطعه زمین فضای خدماتی به مساحت 918/56 متر 
مربع پلاک 182 فرعــی از 2493 اصلی قطعه یک بخش 25 فارس 
واقع در شهرســتان لامرد - بلوار غدیر - محله چاه علی - شرق 
خیابان شهید بهمنی خریداری از مالک رسمی آقایان عابدی، همتی 
، بهمنی ، باقری و زاهدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/13

45۳7/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260311012001365 موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامــرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشــماره شناسه ملی در ششدانگ یک 
قطعه زمین پارک محله ای به مساحت 4759/32 متر مربع پلاک 23 
فرعی از 4692 اصلی قطعه یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید نعیمی - جنوب خیابان ولایت خریداری از مالک 
رسمی آقای وثوق و خانم منصوری محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/13

45۳8/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260311012001363 موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامــرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشــماره شناسه ملی 14002274965 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین پارک محله ای به مساحت 3438/65 
مترمربع پلاک 19 فرعــی از 632 اصلی قطعه یک بخش 25 فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - محله چاه رئیسی 
- غرب خیابان وحدت خریداری از مالک رســمی آقایان صادقی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/13

45۳6/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260311012001354 موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشــماره شناسه ملی 14002274965 در 
ششدانگ یک قطعه زمین فضای ســبز به مساحت 364/34 متر 
مربع پلاک 183 فرعــی از 2493 اصلی قطعه یک بخش 25 فارس 
واقع در شهرســتان لامرد - محله چاه علی - غرب خیابان شهید 
بهمنی خریداری از مالک رســمی آقایان عابدی ، همتی ، بهمنی ، 
باقری و زاهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/13
4540/م الف

منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

نوبت اول:     24/ 1402/08 تماشا
نوبت دوم:    27/ 1402/08 سبحان

شهرداري شیراز در نظر دارد  اجرای عملیات درزگیری آسفالت در معابر از 
جمله :  بلوار شهید چمران، بلوار  نصر و سایر معابر مورد نیاز مطابق لیست 
پیوست را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000758  به اشخاص واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 33239506 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد اولیه:   29.835.818.400  ریال

- مدت قرارداد : 6 ماه
- شرایط شــرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از 
ســازمان برنامه و بودجه حداقل پایه 5 در رشته راه و ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 1،500،000،000)یک میلیارد و پانصد 
میلیون( ریال است بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب 
ســپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام 

شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ میگردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ســاعت 15:00 روز پنجشنبه  مورخ 1402/09/09 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15:00روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون ســپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمایی – ساختمان 
جدید شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد 

دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز 13:00  مورخ دوشــنبه  ســاعت 
1402/09/20در محل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- برنده مناقصه موظف اســت تا قبل از انعقاد قــرارداد مدارک مثبته در 

خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
-  هزینه درج آگهي در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود.
-  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

 https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیــان شــرکت در مناقصــه موظف بــه ثبت نام در ســایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1603507

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

                               آگهي مناقصه عمومي  1402-962

آگهی حراج حضوری 1402-988

مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(مدت اجارهظرفیتمکاننام پارکینگردیف

1/000/000/000دو ساله62خیابن مشکین فام جنب هتل هماروباز مشکین فام 1

600/000/000دو ساله106خیابان لطفعلی خان زندکوچه اسکندریروباز اسکندری2



واردات سالانه حدود ۸۰۰ هزار تن شکر برای جبران 
کسری نیاز کشور

باشگاه خبرنگاران- غلامحسین بهمنی، دبیر اســبق انجمن تصفیه کنندگان 
شــکر گفت: بنابر آمار در نیمه نخست سال به طور متوسط ماهانه ۲۱۰ تا ۲۴۰ 
هزار تن و نیمه دوم ۱۸۰ تا ۱۹۰ هزار تن شکر در کشور مصرف می شود. به گفته 
او، با توجه به پیک مصرف شــکر در نیمه نخست سال برنامه ریزی برای واردات 
باید به گونه ای تنظیم شــود که شــکر در نیمه اول ســال به میزان کافی باشد. 
بهمنی با بیان اینکه محدودیتی در عرضه شــکر وجــود ندارد، افزود: با توجه به 

فصل برداشت نیشکر و ذخایر استراتژیک، کمبودی در توزیع نداریم.
دبیر اســبق انجمن تصفیه کنندگان شــکر ادامه داد: قیمت مصوب هرکیلو شکر 
تولید داخل برای کارخانجات ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان و هرکیلو شــکر بسته بندی 

در خرده فروشی ها ۳۴ هزارتومان است.
او گفت: با توجه به میزان تولید چغندر و نیشــکر در داخل، سالانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ 

هزار تن کسری نیاز کشور از طریق واردات تأمین می شود.

رئیس انجمن قهوه ایران اعلام کرد
مصرف قهوه در کشور افزایش یافت

ایســنا- حســام ربیعی، رئیس انجمن قهوه ایران در افتتاحیه اولین نمایشگاه 
تخصصــی قهوه ایران اظهار کرد: ارزش افزوده ایــن صنعت، جلوگیری از خروج 
ارز اســت. اکنون ایران به یکی از تولیدکنندگان محصولات قهوه تبدیل شــده و 
میزان واردات مواد اولیه مثل دانه ســبز نیز با روند افزایشــی روبه رو شده است. 
وی همچنیــن از افزایش مصرف داخلی قهوه خبر داد و گفت: میزان واردات دانه 
قهوه ســبز در سال ۱۳۹۸ معادل ۸۰۰۰ تن بوده، اما این رقم در سال ۱۴۰۱ به 

۳۳ هزار تن رسیده است.
به گفته ربیعی این آمار نشان از افزایش مصرف داخلی و تعداد شرکت های فعال 

در صنعت قهوه دارد که باعث شده میزان واردات مواد اولیه رشد کند.
رئیــس انجمن قهوه ایران با بیان اینکه نمایشــگاه تخصصی قهوه اجازه می دهد؛ 
فعالان این حوزه با محصولات جدید آشــنا شوند و شرکت ها نیز تنوع محصولات 
را به مشتریان و خرده فروشان معرفی کنند، گفت: نمایشگاه قهوه ایران در مرکز 
رویدادهــای بین المللی ایران مال در روزهای ۲۴ تا ۲۸ آبان ماه از ســاعت ۱۲ 
تا ۲۱ برگزار می شــود. به گفته وی ۵۵ شــرکت در این نمایشگاه حضور دارند. 
هدف از برگزاری این نمایشگاه آشنایی جامعه با برندهای مطرح ایرانی و نمایش 

پیشرفت های این صنعت در عرصه تولید و فرآوری دانه قهوه است.

احتمال عضویت اندونزی در بریکس
 

مهر- نامزد انتخابات ریاســت جمهوری اندونزی، طی ســخنانی اعلام کرد که 
عضویت این کشور در بریکس می تواند مفید باشد.

وی که هم اکنون وزیر دفاع اندونزی است، گفت: اگر برای اقتصاد اندونزی مفید 
باشد هیچ دلیلی وجود ندارد که به بریکس ملحق نشویم.

این مقام اهل اندونزی تأکید کرد: از آنجا که این گروه بیشــتر ماهیتی اقتصادی 
دارد، عضویت در آن هیچ تضادی با اصول کشورش ندارد.

ســوبیانتو ادامه داد: ما عضوی از گروه ۲۰، آســه آن و اپک هستیم که اتفاقاً این 
گروه ها هم ماهیتی غیر سیاســی دارند و اتحادیه ای اقتصادی هســتند. بنابر این 

اگر به نفع اقتصاد اندونزی است چرا عضو بریکس نشویم.
وی گفت اندونزی هموراه به دنبال اتخاد سیاست خارجی مستقل بوده و اقتصاد 
این کشــور به تجارت متکی است و به همین خاطر هرگونه تصمیم سیاسی باید 

بر مبنای منافع اقتصادی باشد.
در حال حاضر ۵ کشور برزیل، چین، روسیه، آفریقای جنوبی و هند عضو بریکس 
هســتند و قرار اســت از ابتدای ســال ۲۰۲۴ چند کشــور دیگر از جمله ایران، 

عربستان و امارات به این کشور اضافه شوند.
ارزیابی ها حاکی از آن اســت که گروه بریکس هم اکنون از نظر اقتصادی بزرگ تر 

از گروه ۷ است.

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصاد کلان

انرژی 

تجارت

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6147 شنبه 1402/08/27                             

بازار

تسنیم- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
طی ســخنانی با موضوع وضعیت پیش روی 
حوزه انرژی اظهار داشــت: اگر سیاست گذار، 
شــجاعت به خرج ندهد و بــا ابتکار عمل، به 
استقبال مســئله و حل آن نرود، آن وقت آن 
مســئله اســت که خودش را تحمیل کرده و 
او را ناچــار از پرداخــت هزینه های اجتماعی 
و اعتباری خیلی بالاتــری برای انجام اصلاح 
می کند. وی بیان داشــت: این در حالی است 
کــه در تنگنای حاصــل از تبعات اجتماعی و 
اعتباری ناشــی از این تحمیل، ممکن اســت 
اجرای آن سیاست، کیفیت و نتایج لازم را نیز 

که می توانست، نداشته باشد.
  توقف پیشنهاد بنزین برای همه خاندوزی 

در ستاد هماهنگی اقتصادی
وی یادآور شد: ما متأسفانه در سال های اخیر، 
همیــن تجربه را در حوزه اصلاح بخش انرژی 

داشته ایم.
وزیر اقتصاد اعلام کرد: ما در همان شــش ماه 
اول شــروع به کار دولت سیزدهم، با همکاری 
دوستانی که پیشتر با آنها در حوزه ایجاد بازار 
مبادله ســهمیه انرژی برای همه ایرانیان کار 
کرده بودیم، پیشنهادی را به ستاد هماهنگی 
دولت بردیــم و تا حد اجرای آزمایشــی هم 

پیــش رفتیم اما متأســفانه بــه جهت عدم 
موافقت دستگاه متولی، کار متوقف شد.

خاندوزی تصریح کرد: چه بسا اگر طرح مزبور 
در آن نقطه متوقف نمی شــد، تا امروز به یک 
نقطه بلوغ رســیده بودیم، چراکه به هر حال 
برای اجرایی کردن آن ناچار می شدیم خیلی 
از زیرساخت های فنی را آماده کنیم و توسعه 
دهیم، ضمن اینکه تاکنون، بخشــی از راه را 
رفته بودیم و امروز هنوز در نقطه صفر نبودیم.
وزیر اقتصاد یادآور شــد: متأسفانه این مشکل 

که ما سیاست گذاران، از سر احتیاط، همواره 
تا رســیدن به اجماع کامل در سطوح پایین، 
جهت ارائــه طرح های اصلاحــی به رده های 
بالاتر دولــت، تعلل می کنیم، موجب شــده 
اســت، در حوزه سیاســت های انــرژی، در 

موضعی منفعلانه قرار بگیریم.
خاندوزی با اشــاره بــه برخی پیشــنهادات 
صاحب نظــران حاضــر در جلســه مبنی بر 
ذی نفع ساختن مردم در اصلاحات غیرقیمتی 
و قیمتــی انرژی و نیــز اجرایی کــردن هر 

ارائه گواهی  چه ســریع تر طرح هایی چــون 
صرفه جویی حوزه انرژی مندرج در سند برنامه 
هفتم توسعه، گفت: این ها جزو اتفاقات خیلی 
خوبی اســت که می باید در دولت ســیزدهم 
اجرایی شــود و ما در وزارت اقتصاد برای یک 
مدل غیرقیمتی اصلاح بخاری ها وارد تعامل با 

اتاق بازرگانی شده ایم.
وزیر اقتصاد ادامه داد: ما متأســفانه به دلیل 
تحریم های ظالمانه، همچون ســال های وفور 
درآمد های نفتی نیمه دوم دهه هشتاد شمسی، 
اعتبارات لازم به منظــور جبران افزایش نرخ 
حامل های انرژی برای مردم را نداریم و گرنه 
دســتمان خیلی برای انجام اقدامات اصلاحی 
اعم از اصلاح قیمتی یا توسعه انرژی ها تجدید 

پذیر، بازتر از امروز بود.
با چینی ها در مسئله خودروهای  تفاهم    

برقی برای عبور از تنگناهایی  حوزه انرژی
 وی گفت: در ســفر اخیــر بنده که در معیت 
معــاون اول رئیس جمهــور بــه چین صورت 
گرفت، مــا تلاش کردیم با انجــام تفاهماتی 
در مســئله خودروهای برقی، از ظرفیت های 
بیرونــی اقتصاد اســتفاده کنیم تــا قدری از 
تنگنای بودجه  ای موجود در خصوص اجرای 

طرح های حوزه انرژی رها شویم.

این گزارش حاکی است، در این جلسه، اساتید 
دانشگاه و صاحب نظران حاضر به ارائه نظرات 
و  پیشنهادات خود در حوزه انرژی پرداختند 
که از جمله آنها پیشنهاد اصلاح قیمت گذاری 
برق به شکلی بود که باعث ایجاد انگیزه برای 
ســرمایه گذاری جدید توســط شــرکت های 

خصوصی به منظور تأسیس نیروگاه شود.
حــذف انحصار شــرکت توانیــر در صادرات، 
واردات و فــروش برق و اعطــای امتیازات در 
ایــن خصوص به بخش خصوصــی و ورود به 
عرصه تولید برق خورشــیدی از جمله دیگر 
پیشــنهاد های مطرح شده توســط اساتید و 

صاحب نظران در این جلسه بود.
بنــا بر این گــزارش، کاهش مصــرف بنزین 
از طریــق الــزام اســتانداردهای اجباری به 
خودروسازان برای کاهش مصرف خودرو های 
تولیدی، معرفی منابع جایگزین به جای بنزین 
و نیز توسعه وسایل حمل ونقل عمومی و ایجاد 
مزیت برای اســتفاده از آنها توسط شهروندان 
از دیگر پیشــنهادهای مطروحه توسط حضار 
در جلســه با وزیر اقتصاد بود. راه اندازی بازار 
انرژی و ایجاد امکان خرید و فروش ســهمیه 
بنزین از دیگر پیشــنهاد های مطرح شده در 

این جلسه بود.

اظهارات مهم بنزینی وزیر اقتصاد:

پیشنهاد »بنزین برای همه« در ستاد هماهنگی اقتصادی متوقف شد

خودرو

فارس- طی چند ســال اخیر همواره مــردم برای خرید 
خودرو از خودروســازان داخل با مشــکلات زیادی مواجه 
بوده انــد از جمله این مشــکلات می توان به قرعه کشــی، 
احتکار، گرانــی، افزایش قیمت، کاهش و عرضه خودرو در 

بورس کالا و غیره اشاره کرد.
همه این مشــکلات چالش هایی را بــرای خریدارن واقعی 
خودرو ایجاد کرده اســت که  گویــا پایانی هم ندارد،  اخیراً 

خودروســازان ، متقاضیان خرید خودرو در سامانه یکپارچه 
را وادار به خرید خودروهایی مغایر با خودروهای ثبت نامی 

در سامانه یکپارچه می کنند. 
به عنــوان مثــال شــرکت ایران خــودرو در فراخوانی به 
متقاضیان خریــد رانا پلاس که قبلًا در ســامانه یکپارچه 
ثبت نام کرده بودند اعلام کرده که به جای این خودرو، رانا 
پلاس ارتقا یافته یا پژو ۲۰۷، با قیمت بالاتر تحویل بگیرند.

همچنین این خودروســاز در فراخوانی دیگر به مشــتریان 
خــود که متقاضی تارا V۱ بوده اند اعلام کرده به جای این 
خــودرو برای خرید تارا V۱ پــلاس واریز وجه کنند. )این 
خودروها به تازگی به عنوان خودرو جدید در شورای رقابت 

قیمت گذاری شده است(
دیگر خودروســاز کشور، یعنی شرکت ســایپا نیز، همسو 
با ایران خــودرو، اخیراً همین رویکــرد را دنبال کرده و به 
مشتریان خود که در ســامانه یکپارچه برای خرید شاهین 
دنده ای )دســتی( ثبت نام کرده بودند، اعلام کرده که برای 

خرید شاهین اتومات )که قیمت بالاتری دارد( تکمیل وجه 
کنند. 

البته خودروساز مدعی است ما مشتری را وادار یا اجبار به 
خرید خودرو نمی کنیم و اگــر خودرویی مغایر با آنچه که 
متقاضی بــرای آن ثبت نام کرده را عرضه می کنیم در واقع 
پیشنهاد می دهیم، اما متقاضایان نگران هستند که نتوانند 

واریز وجه کنند و سهمیه آنها از دست برود. 
همان گونه که گفته شــد، خودروهای به اصلاح پیشنهادی 
خودروســازان قیمت بالاتری نســبت به خــودروی مورد 
تقاضای مشــتریان دارد و همین موضوع موجب شده است  
متقاضیانی که ماه ها در انتظار خرید خودرو در صف سامانه 
یکپارچه بوده اند و بابت خودرو قبلی وجه پس انداز کرده اند، 

نتوانند با افزایش قیمت جدید، خودرو  خریداری کنند.
 از آنجا که خودروســازان نســبت به عرضه زمان خودروی 
مورد نظر مشــتریان که قبلًا ثبت نام کرده اند، اطلاع رسانی 
نمی کنند، مشتری که ماه ها در نوبت خرید خودرو از طریق 

ســامانه یکپارچه بوده اســت، نه از نظر مالی توانایی دارد 
که  خودروی به اصلاح پیشــنهادی خودروساز را بخرد و نه 
اطلاع دارد  چه زمانی خودروســاز خودروی مورد تقاضایش 

عرضه خواهد شد و ایا اصلًا عرضه می شود یا خیر.  
عبــاس علی آبادی، وزیر صمت در ایــن خصوص به فارس 
گفــت: خودروســازان مطلقــاً و طبق قانون حــق ندارند 
خریداران را مجبور به خریــد اجباری محصول خود کنند 

و باید براساس قرارداد عمل کنند. 
وزیــر صنعت، معدن و تجارت افزود: خودروســازان به من 
گفته اند که »به مشتریان توصیه می کنند خودرویی را جای 
خــودروی دیگر خریداری کنند«،  حالا مشــتری می تواند 

توصیه را نپذیرد.
وی در پاســخ به این ســؤال کــه چرا خودروســازان در 
صورت عدم تمایل مشــتری به خرید خودروی پیشنهادی 
زمان عرضه خودروی مورد تقاضای مشــتریان را مشخص 
نمی کنند؟ گفت: این موضوع را مطالبه و پیگیری می کنم .

ایرنا- آرش کردی، مدیرعامل شــرکت توانیر در حاشــیه 
سفر به عشــق آباد در خصوص همکاری های برقی ایران و 
ترکمنســتان، اظهار داشــت: به لحاظ ارتباطات و تبادلات 
انرژی با کشــور های منطقه وضعیت مناســبی داریم و به 

خیلی از کشور ها برق صادر می کنیم.
وی افزود: برای پایداری شــبکه، بــرق هم وارد می کنیم و 
بیشــترین حجم واردات برق ایران از ترکمنستان است که 
در واقع از طریق خطوط انتقال فشار قوی انجام می شود و 
همواره اعلام آمادگــی کردیم که این تبادلات را می توانیم 

افزایش دهیم.
مدیــر عامل توانیر گفت: ما تمهیداتی را تا مرز کشــورمان 
با ترکمنســتان آماده کردیم تا میزانی برق وارداتی از این 

کشور را افزایش دهیم.
کردی ادامه داد: الان حــدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ مگاوات برق از 
ترکمنســتان وارد می کنیم که در این سفر تفاهم نامه ای را 
امضا خواهیــم کرد تا بخش ترکمن خط انتقال جدید برق 
که در بخش ایران اجرا شــده و ۴۰۰ کیلوولت اســت در 
بخش خودش تکمیل کند؛ در واقع مباحث پیمانکار و مالی 
آن تفاهم شــده و امیدواریم تا ۱۸ ماه آینده به بهره برداری 
برســد که حجم تبادلات برقی دو کشور به دو برابر افزایش 
پیدا کند. این  مسئول بیان داشت: طرف ترکمن هم خوب 
حمایت کرده و سندی که روز شنبه در کمیسیون مشترک 
همکاری های اقتصادی ایران و ترکمنســتان امضا می شود، 
مقدمات نهایــی کار را تکمیل می کند تا این پروژه اجرایی 

شــود. وی تأکید کرد: خیلی مهم اســت که طرف ترکمن 
علاقه مند جهت گســترش صادرات برق به ایران را نشــان 
می دهد و خوشــبختانه از توانمندی هــای داخلی ما برای 
این موضوع استفاده خواهد و پیمانکاران ایرانی این قابلیت 
را دارند که خدمات فنی- مهندســی را کشور های منطقه 
خوبــی را ارائه دهند. معاون وزیر نیرو گفت: خوشــبختانه 
ترکمنستان با این در این موضوع تفاهم کردیم و با امضای 
تفاهمنامــه زمینه افزایش تبادلات بــرق به دو برابر تا یک 
ســال و نیم آینده فراهم خواهد شــد که عدد قابل توجه 
و خوبی اســت. کــردی تصریح کرد: ســالانه ۲ میلیارد تا 
۲/۵ میلیارد کیلووات ســاعت بر حسب نیاز شبکه، برق از 
ترکمنســتان وارد می کنیم که به شبکه شمال شرق کشور 

برای تعادل تأمین برق کمک می کند تا شــرایط با ثباتی را 
با توجه به تولید و مصرف داشته باشیم.

وی در خصوص صادرات خدمات فنی و مهندسی در حوزه 
برق گفت: در این زمینه صــادرات داریم و پروژه های برق 
اعم از خطوط انتقال و پســت های بزرگ انتقال برق است 
که تماماً توسط شرکت های ایرانی انجام می شود یعنی هم 
صدور خدمات فنی- مهندسی و هم صدور تجهیزات و کالا 
داریــم. مدیرعامل توانیر تأکید کرد: به لحاظ اســتاندارد و 
استانداردســازی نیز وضعیتمان در بعد صدور خدمات فنی 
مهندسی و در بعد ساخت تجهیزات بسیار خوب و مناسبی 
اســت و جزو کشــور های برتر منطقه و حتی در برخی از 

رشته جزو برتر های دنیا هستیم.

خودروساز  حق ندار د متقاضیان سامانه یکپارچه را  مجبور به خرید محصولات جدید کند 

مدیرعامل شرکت توانیر خبر داد:

امضای تفاهم نامه با ترکمنستان برای افزایش واردات برق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260۳110۳60061۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید منصوری فرزند سلیمان 
بشماره شناسنامه 7 صادره کازرون در ششدانگ یک قعطه باغ به 
مســاحت ۳010/68 متر مربع پلاک ۳ فرعی از 78 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 78 اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک 
رسمی در ازاء حصه مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز اگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از  تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۹/11

۳690/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت )بخش ۲۲ شهرستان بختگان(
آقای محمود رضا هیبتی با تســلیم برگ استشهادیه تنظیمی 
شماره 1402021۵04۹7000824 - 1402/08/24 دفتر خانه 227 

آباده طشک مدعی است که : 
سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 7۳06/1208 
واقع در بخش 22 اســتان فارس شهرستان بختگان به نام آقای 
محمود رضا هیبتی فرزند حسین به شماره ملی 2۵۵۹81۹۳17 
به شــماره چاپی 1۹8710 د-۹7 صادر و تســلیم گردیده است 
که به علت اسباب کشــی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا برابر ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کســی نسبت به 

ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشــد و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تســلیم نماید در غیر این صورت اگر در مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند 
مالکیت باشد ســند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد . 
تاریخ انتشار : 1402/08/27  

۳69۲ /م الف  
سید محی الدین صادقی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260۳11012001۳۵۹ موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامــرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشــماره شناسه ملی 14002274۹6۵ در 
ششــدانگ یک قطعه زمین فضای خدماتی به مساحت ۳611/26 
مترمربع پلاک 28 فرعی از 26۹0 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - محله چاه حاج ابول - شمال بلوار غدیر 
خریداری از مالک رســمی آقایان عابدی و شــرکاء محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۹/1۳

45۳9/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حســب درخواست آقای عباسعلی سالک نژاد که با تسلیم دو برگ 
استشــهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی416 شیراز تنظیم شده 
است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک 
ثبتی ۹۳/64 واقع در بخش ســه شیراز که ذیل شماره ۹۹۳ صفحه 
2۵0 دفتر 4۹ املاک بخش ســه شیراز به نام خانم لیدا منافی ثبت 
و سند مالکیت به شــماره چاپی 71۹178 صادر گردید و به موجب 
سند ۵۹۳8۳ مورخ 1۳6۹/11/27 دفترخانه اسناد رسمی 7۹ شیراز 
به آقای عباسعلی سالک نژاد منتقل و به دلیل جا به جایی )اسباب 
کشــی ( مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت 
آگهی میشود که هر کس نســبت به تملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس 
از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد . 
تاریخ انتشار : 1402/08/27

۳688/م الف
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4

از طرف لهراسب عرفان

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواســت ایمان گواهیان جهرمی که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 416 شیراز تنظیم شده 
است که تعداد یک جلد سند مالکیت یک دانگ مشاع از شش 
دانگ پلاک ثبتی 7108/4۳ واقع در بخش یک شــیراز که ذیل 
شــماره 140120۳110۳6012780 دفتر املاک الکترونیک بخش 
یک شــیراز به نام ایمان گواهیان جهرمی ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی اصلی  7۹۵20۳ ه ســال 1400 صادر و به دلیل 
سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره  صدور 

یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس نسبت به 
تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد . 

تاریخ انتشار : 1402/08/27
۳689/م الف

شاپور زارع شیبانی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260۳111۹8001180 - 1402/08/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی ضامن زارعی فرزند اســمعیل بشماره شناسنامه 2 
صادره از شــیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵2181/21 متر 
مربع پلاک اصلی 1۵6 واقع در بخش ۵ زرقان روستای شهر خواست که 
جهت ان پلاک فرعی 17 منظور گردید و خریداری از مالک رسمی سند 
مالکیت دفترچه ای بشــماره ثبت 1647۳ شماره چاپی ۳2600 دفتر 1۳ 
صفحه 166 بمیزان نود هزار متر مربع برابر نه هکتاز مشــاع از ۳6۳6/11 
هکتار مشاع از زمینهای بایر روستای شــهر خواست بنام آقای شعبان 
بینش صادر و تســلیم شده اســت و برابر قولنامه 116101۵8۹۵671 - 
1۳۹8/0۵/0۵ موازی شــش هکتار از طرف شعبان بینش به علی ضامن 
زارعی انتقال یافته اســت که از سهام شعبان بینش کسر میگردد محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/0۹/12

۳900/م الف- حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

مفقـودی
پروانه وکالت پایه یک کانون وکلای دادگســتری مرکز 
بنام ســید حبیب الله حقایقی فرزند شبر به شماره ملی 
۵1۵01۵0۳12 وبه شماره پروانه ۳1728 مورخ 1401/4/2 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



درخشش »آکتور« 
در جشنواره فیلم 

عربستان

شنبه1402/08/27 فرهنگ و هنرسالسیام شماره66147

بــه بهانــه ســی و یکمیــن هفتــه کتاب و 
کتابخوانی جمهوری اسلامی ایران، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس آیین رونمایی، 
نقد و بررسی کتاب دو جلدی »مونودراما« را 

با حضور کیوان اصلاح پذیر برگزار می کند.
این رویداد، که با خوانــش و نقد نمایش نامه 
»شــتک خوانی بر خون«، نوشته فرهاد ارشاد 
همراه اســت؛ روز جمعه ٢۶ام آبان ماه ساعت 
١۶ در سالن غزل تالار حافظ اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی فارس همراه برگزار شد.
خلیــل اســماعیلی، نویســنده و هنرمنــد 
فیروزآبــادی در ایــن کتــاب دو جلدی ٢۷ 
نمایشــنامه تک گویی )مونولــوگ( کوتاه که 
قابلیت اجرایی دارند را گردآوری و ویراستاری 

کرده است.
  رونمایــی از کتاب »متل و متلک هایی از 

فارس« در شیراز
گفتنی است همچنین  در دومین روز از هفته 
کتاب، از کتاب »متل و متلک هایی از فارس« 
که به کوشــش ابوالقاســم فقیری، هفتمین 
مفاخر اســتان فارس به زیر چاپ رفته است، 
با حضــور غلامرضا خوش اقبــال، معاون امور 

فرهنگی و رســانه اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی فارس و تنی چنــد از فرهنگ وران 
در ســالن غزل تالار حافظ اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی اســتان فارس رونمایی شد. 
خوش اقبال در این رویداد گفت: امسال هفته 
کتاب و کتاب خوانی را با همکاری همه کسانی 
که این سال ها در زمینه کتاب و کتاب خوانی 

پویا بوده اند، برگزار شده است.
ابوالقاســم فقیــری نیز نخســت چکیده ای 
از زندگــی خــود را بیان کرد و گفت: ســال 
١3١3در کوی لب آب شــیراز، زاده و بزرگ 
شــدم. جایی که هــر خانه و کــوی به نامی 
خوانــده می شــد و خانه ما را خانــه معلم ها 
می خواندند؛ در خانه ما شــاید خیلی چیزها 

نبــود، با این همه کتاب بود و از ١0 ســالگی 
بــا کتاب پیوند خوردم و خواندم و نوشــتم و 
امروز ۷0 سال با کتاب دوست بوده ام. فقیری، 
ترانه ها و لالایی های ایرانی را برآمده از اندوه و 
غم دانست و افزود: بیشتر ترانه ها و لالایی ها، 
که بیشترشــان هم یک یا دوبیتی هســتند، 
سروده مادرانی اســت که در اندوه زیسته اند 
و آه شان از دردها را در سرایش ترانه و لالایی 
می توان یافت. اندوهی کــه برآیند فقر مادی 
و معنوی بوده اســت. این را نیــز باید گفت 
که بیشــتر این ترانه ها و لالایی هــا از مردم 
فرودست بوده و نه بالانشین هاست. هفتمین 
مفاخر اســتان فارس متل را گونه ای از قصه و 
داستان کوتاه خواند و بیان داشت: نشست ها 
و دورهمی هایی که پیشتر مردم به بهانه هایی 
همچون حمام و کوچه و مهمانی و مسجد و... 
داشتند، زمینه را برای شادابی فراهم می کرد 
که کســانی در آن به بیان متل و متلک هایی 
می پرداختند؛ وی خاطرنشان کرد: قصه کوتاه 
را متل گویند و متلــک با کاف تصغیر همان 
داستان کوتاه اســت. چیزهایی که امروزه آن 
را جــوک می گویند. فقیــری ایرانی ها را تنها 

مردمی دانســت که قصه را با نــام خدا آغاز 
می کنند و گفــت: قصه های کوتاهی همچون 
»خالــه سوســکه« و »شــنگول و منگول« 
همان متل هســتند که در دو گونه نطم و نثر 

دسته بندی می شوند.
سیروس رومی، پنجمین دارنده نشان مفاخر 
اســتان فــارس نیــز در این نشســت گفت: 
شناخته شدن امروز ابوالقاسم فقیری، برآیند 
کتاب هایی ست که به نگارش در آورده است. 
ایــن کتاب ها نیز برآیند خانه ای هســتند که 
مرزهایــش بالاتــر از خانه های دیگر اســت. 
این خانــه معلم ها یک معنای بــالا و والایی 
در خــودش دارد؛ معلم هایی که تغییردهنده 
جامعه هســتند؛ همان چیزی که آن را سواد 
امروزه می دانند. رومی با اشــاره به ٢۷ کتاب 
ابوالقاســم فقیری، پژوهــش فرهنگ عامه را 
بسیار سخت دانســت و افزود: می توان گفت 
اندوه همیشــه با مردم بوده است و از این رو 
می بینیم که واســونک ها یا سروده هایی برای 
عروسی و شــادی هم با همین آهنگ و ریتم 
اندوه همراه هستند. اندوهی که برآمده از فقر 

مادی و معنوی هستند.

چهارمین روز از هفته کتاب؛ 

رونمایی از دفتر دوم مجموعه نمایشنامه ای »مونودراما«

ورزش

روایت »غربت فلسطین« در افق

»غربت فلسطین« یک سریال سی و یک قسمتی است که به وقایع قبل از اشغال 
این کشور یعنی استعمار انگلیس و سپس فراهم شدن مقدمات اشغال به دست 

صهیونیست ها می پردازد.
مجموعه تلویزیونی »غربت فلســطین« هر شب ساعت ٢3:00 روی آنتن شبکه 
افق می رود؛ قصه این ســریال از دهه ۸0 میلادی آغاز شده و تا روز نکسه سال 
١۹۶۷ ادامه دارد. روز نکســه یا یوم النکسه سالروز شکست کشور های عربی در 
جنگ شش روزه با اسرائیل است. روز شروع این جنگ یعنی ۵ ژوئن، هرساله به 
عنوان یادروز به اشغال درآمدن بخشی از سرزمین های فلسطین، اردن و سوریه 

توسط اسرائیل، زنده نگه داشته می شود.
این ســریال درباره روستایی نزدیک منطقه حیفا اســت که بیشتر اهالی روستا 
کشاورز هســتند و با ورود نیرو های انگلیســی زمینه ای برای فروش زمین های 

فلسطینی به اسرائیلی ها به وجود می آید.
»غربت فلســطین« محصول سال ٢00۵ ســوریه است و حاتم علی کارگردان و 

ولید سیف نویسنده آن هستند.
جمال سلیمان و خالد ناجا از بازیگران این سریال به شمار می روند که به ترتیب 
برنده جایــزه بهترین بازیگر نقش اول مرد و نقش دوم مرد از جشــنواره ای در 

مصر شدند.
حســین خدادادبیگی ،سرپرست گویندگان این سریال 3١ قسمتی بوده و علاوه 
بر این، صداپیشــگی نقش جمیل عواد بازیگر نقش ابوعزمی علی را هم برعهده 

داشته است.
این ســریال با توجه به اتفاقات روز غزه و جنایات رژیم صهیونســتی، از شبکه 

افق پخش می شود.

مدیرعاملانجمنسینمایجوانان:
۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای تولید فیلم کوتاه در کشور 

اختصاص یافت
 

مهدی آذرپندار، مدیرعامل انجمن ســینمای جوانان ایران گفت: امســال ٢٢0 
میلیارد ریال اعتبار به بخش تولید فیلم کوتاه و دفاتر انجمن ســینمای جوانان 

کشور اختصاص یافته است.
آذرپنــدار افزود: ســهم آذربایجان غربی از مجموع اعتبارات کشــوری حدود ۶ 

میلیارد ریال است که در بین دفاتر استان توزیع شده است.
وی بــا بیــان اینکه امســال ۷0 درصــد اعتبــارات انجمن ســینمای جوان 
بــه دفاتر شهرســتانی اختصــاص یافته اســت، ادامــه داد: تــلاش می کنیم 
 بــا بازدیدهــای میدانــی کمبودهــای دفاتر را که در تمام کشــور احســاس 

می شود، بهبود دهیم.
مدیرعامل انجمن ســینمای جوانان بیان کرد: آخرین تجهیز و نوسازی امکانات 
دفاتر انجمن ســینمای کشور مربوط به بیش از ١0 ســال پیش بوده و بودجه 
یک هزار و ۸00 میلیارد ریالی نیز برای تزریق به این بخش مصوب شده است.

آذر پنــدار اضافــه کــرد: ســقف بودجه بــرای هر فیلــم کوتاه یــک میلیارد 
 و ۵00 میلیــون ریــال در نظــر گرفتــه و احتمــال افزایــش آن در آینــده

وجود دارد.
وی بــا بیــان اینکــه رویکــرد انجمن حمایــت از دفاتر شهرســتانی اســت، 
اظهــار کــرد: نیمــی از آثــار راه یافته بــه جشــنواره فیلم کوتــاه مربوط به 
 تولیــدات شهرســتانی اســت و تــلاش می کنیــم از دفاتر سراســر کشــور 

حمایت کنیم.

سینما

سریال

صعود والیبال نشسته ایران به فینال جام جهانی

به گزارش باشــگاه خبرنگاران، تیم ایران به فینال رقابت های جام جهانی والیبال 
نشسته راه یافت. در یکی از دیدار های مرحله نیمه نهایی رقابت های جام جهانی 
والیبال نشســته در مصر، تیم مس شــهر بابک که به نمایندگی از ایران در این 
رویداد شــرکت کرده، مقابل اوکراین قرار گرفت و 3 بر صفر پیروز شد تا یکی از 

تیم های فینالیست لقب بگیرد.
شاگردان هادی رضایی امروز در فینال به میدان خواهند رفت.

آخرینردهبندیفدراسیونجهانیتیراندازی؛
»رستمیان« رنک دوم،»جواد فروغی« ۹۲

طبق آخرین رنکینگ فدراسیون جهانی، هانیه رستمیان در تپانچه ٢۵ متر زنان 
در رده دوم قرار دارد. او نسبت به آخرین رده بندی که ٢١ اوت منتشر شده سه 
پله صعود داشــته است. در حال حاضر رســتمیان تنها تیرانداز ایرانی است که 

رنکینگ زیر ١0 جهان را در اختیار دارد.
شــرمینه چهل امیرانی نیز که در اولین حضورش در مسابقات قهرمانی جهان در 
تفنگ بادی پنجم شــد و سهمیه المپیک پاریس را گرفت در رده چهل و هشتم 
جهان قرار دارد. در آخرین رده بندی فدراســیون جهانی جواد فروغی در تپانچه 

بادی در رده ۹٢ و نجمه خدمتی در تفنگ بادی در رده ١۶۷ قرار دارند.

سرمربیتیمملیوزنهبرداریپاسخداد:
فدراسیون وزنه برداری به در اختیار داشتن کیانوش 

رستمی تمایل دارد؟

به گزارش مهر، نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه برداری در مورد وضعیت 
کیانوش رستمی برای حضور در ترکیب تیم ملی وزنه برداری گفت: ابتدای سال 
که من هدایت تیم ملی را پذیرفتم تصمیماتی را برای همه ورزشــکاران در نظر 
گرفتیم. کیانوش در یکی دو مسابقه شرکت کرد، بعد از آن در فاصله یک ماهه تا 

مسابقات جهانی عربستان باید در رکوردگیری شرکت می کرد.
وی ادامــه داد: این در حالی اســت که کیانوش، خودش خواســته بود انفرادی 
تمرین کند، در رکوردگیری هم شــرکت نکرد و به همین دلیل در ترکیب قرار 
نگرفت. بعد از آن کیانوش رســتمی برای مســابقات دیگری درخواست داد که 

شرکت کند اما به لحاظ زمانی دیر شده بود.
نواب نصیرشــلال در پاســخ به این پرسش که »فدراســیون وزنه بردای و تیم 
ملی نسبت به در اختیار داشــتن کیانوش رستمی تمایل دارد یا خیر؟«، گفت: 
فدراسیون و تیم ملی نمی تواند تمایلی داشته باشد یا نه، ورزشکار باید به لحاظ 
آمادگی نرمال باشــد. او در برخی رکوردگیری ها شــرکت نداشــت و وقتی هم 
درخواست داده است، زمان نبوده اســت. اگر آماده باشد تمایل داریم. سرمربی 
تیــم ملی وزنه بــرداری همچنین در مورد فراخــوان وزارت ورزش و جوانان در 
حمایت از مردم مظلوم غزه و حضور در این مراسم گفت: بدون بیانیه هم موضع 
کشورمان نسبت به اسرائیل آدم کش همین بوده است. همیشه اسرائیل محکوم 
شده اســت. از جنایات اخیر بسیار متأسف هســتیم و امیدواریم هم در مراسم 

شرکت کنیم و دوباره موضع خود نسبت به جنایات اسرائیل را اثبات کنیم.

به گــزارش خبرگزاری تســنیم، تیم فوتبال 
نوجوانان ایران در چارچوب دور سوم و پایانی 
مرحلــه گروهی جــام جهانی زیر ١۷ ســال 
اندونزی، در ورزشگاه سی جالاک هاروپات به 
مصاف تیم نیوکالدونیا رفتند و با نتیجه ۵ بر 

صفر پیروز شد.
تیــم کشــورمان در این مســابقه نمایشــی 
سراســر هجومی ارائه کــرد و در دقایق ١۷ 
و 34 توســط امیرمحمــد رزاقی نیــا به گل 
رســید. تیم نوجوانان ایــران در ادامه دیدار 
هم به صورت کامل مســلط بــود و در دقیقه 
۷۶ با ضربه ســر رضا غندی پور، اختلاف خود 
 با نماینده اقیانوســیه را به ســه گل رساند. 
البته این پایــان کار نبود و تیم کشــورمان 
در دقایــق ۹0+۵ و ۹0+۸ توســط محمــد 
 عسکری و کسری طاهری به گل های چهارم

 و پنجم دست یافت.  
در دیگر دیــدار گروه C، تیم نوجوانان برزیل 
با نتیجه ٢ بر یک مقابــل انگلیس به برتری 
رســید تا هر دوی این تیم ها به اضافه ایران 

شش امتیازی شوند. با توجه به بردهای ١0 و 
۹ گله انگلیس و برزیل برابر نیوکالدونیا، این 
دو تیــم به خاطر تفاضل گل بهتر در رده های 
اول و دوم جدول گروه C قرار گرفتند و راهی 
یک هشتم نهایی شدند. ایران هم که برخلاف 

تیم های اول و دوم گروه نتوانســت گل های 
زیادی به رقیب قعرنشــین خود بزند، با شش 
امتیاز و به عنوان تیم ســوم به جمع ١۶ تیم 
پایانی راه یافت. در صورتی که تیم سوم گروه 
C در جمع صعودکننــدگان قرار می گرفت، 

باید مقابل یکی از تیم های صدرنشــین گروه 
A یــا B می کرد. تقابل تیم ســوم گروه C با 
صدرنشــین گروه B تنهــا در صورتی اتفاق 
 E ،C ،B می افتاد که تیم های سوم گروه های
و F به جمع ١۶ تیم نهایی صعود کنند. با این 
حال تیم ســوم گروه D یعنی ژاپن موفق به 

کسب شش امتیاز شده و قطعاً یکی از تیم های 
صعودکننده خواهد بود. پس سناریوی دوم رد 
 A شــده و ایران به مصاف صدرنشــین گروه

یعنی مراکش خواهد رفت. 
دیــدار تیم های ایــران و مراکش از ســاعت 
١۵:30 روز سه شنبه اول آذر برگزار می شود.

صعود نوجوانان ایران به یک هشتم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال

 جشنواره گل شاگردان عبدی نبود 

جیمــی کیمــل، برنده جایــزه امی به 
عنوان مجری مراســم اســکار ٢0٢4 

بازمی گــردد تا بــرای چهارمین بار 
ایــن برنامه را اجــرا کند. مولی 
مک نیرنــی، نامزد امی نیز برای 
دومین ســال متوالی به عنوان 
تهیه کننــده اجرایــی مراســم 

انتخاب شد.
جیمــی کیمــل پیــش از 

این در ســال ٢0١۷، 
و   ٢0١۸

٢0٢3 اســکار را میزبانی کــرد. به این 
ترتیب کیمل اکنــون در کنار ووپی 
گلدبــرگ و جــک لمــون جــای 
می گیــرد که 4 بار میزبان اســکار 
بودند. جانی کارســون ۵ بار، بیلی 
کریســتال ۹ بار و باب هوپ ١١ بار 

اسکار را میزبانی کردند.
کیمل در بیانیه ای گفت: همیشه 
رؤیایم میزبانی اسکار دقیقاً برای 

4 بار بود.
و رئیس  بیل کرامر، مدیرعامل 
آکادمی هم از بازگشــت جیمی 
کیمــل بــه عنــوان مجری و 
مولــی مک نیرنی بــه عنوان 
تهیه کننــده اجرایی اســکار 
ابراز خوشحالی کرد و گفت: 
آنها عشــق ما به ســینما و 
تعهد ما به تولید برنامه ای 
ســرگرم کننده  و  پویا 
مخاطبــان  بــرای 

جهانی مان را به اشتراک می گذارند.
اسکار ٢0٢3 شاهد افزایش بیننده بود و میانگین 
بیننده ١۸/۸ میلیون نفری ١3 درصد بیشــتر از 
ســال های پیش بود. این جایزه بیش از ٢ برابر از 
جوایز گرمی و امی همان سال در جذب مخاطب 

بهتر ظاهر شد.
فیلم های مدعی جوایز اســکار امسال مجموعه ای 
از عناوین پرفروش را دربرمی گیرند که مهم ترین 
آنها »باربی« برادران وارنر و »اوپنهایمر« کمپانی 
یونیورســال پیکچــرز هســتند. انتظــار می رود 
»داســتان آمریکایــی«، »قاتــلان مــاه کامل«، 
»مائســترو« و »بیچاره ها« هم رقبــای آن ها در 

بخش بهترین فیلم باشند.
سال پیش »همه چیز همه جا به یکباره« ۷ جایزه 
اسکار از جمله بهترین فیلم، کارگردانی و 3 جایزه 
بازیگری را به خانه بــرد و درام ضدجنگ آلمانی 
»در جبهه غرب خبری نیســت« هم 4 جایزه از 
جمله جایزه بهترین فیلم بین المللی را کسب کرد.

مراســم اسکار نود و ششم یک شــنبه ١0 مارس 
٢0٢4 )بامداد دوشنبه ٢١ اسفند( برگزار می شود.

ســومین دوره جشنواره »دریای ســرخ« از 30 نوامبر تا ۹ دسامبر )۹ تا ١۸ آذر( در 
جده برگزار می شــود و سریال »آکتور« به کارگردانی  نیما جاویدی و تهیه کنندگی 
مجید مطلبی، با بازی بازیگرانی چون نوید محمدزاده، احمد مهران فر، هانیه توسلی 
و هســتی مهدوی قرار اســت در گروه ســریال های منتخب این رویداد به نمایش 

دربیاید.
این جشــنواره مجموعه ای از فیلم های منتخب از منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا را 

هم در کنار ١١ اثر از عربستان به نمایش می گذارد.
در این رویداد »آکتور« که از ســکوی فیلیمو و نماوا پخش شــده، به عنوان یکی از 
مجموعه های منتخب در بخش ســریال ها در کنار آثاری از کشورهای مختلف جهان 

انتخاب شده و به عنوان نماینده ایران در جمع آثار برتر دنیا حضور دارد.
ســریال »آکتور« که تازگی در بخش مســابقه دهمین دوره جشــنواره بین المللی 
Serielizados اسپانیا حاضر شد، پیش از جشنواره »دریای سرخ« هم چند جایزه 
بین المللــی از جمله جایزه بهتریــن فیلم نامه از هجدهمیــن دوره آکادمی درامای 
ســئول، جایزه بزرگ و بخش بین الملل جشنواره سریزمانیای فرانسه و دیپلم افتخار 

جشنواره سرین کمپ آلمان را به خود اختصاص داده است.

بــه گزارش ایرنــا، تیم ملی فوتبال ایران، در نخســتین دیدار خــود در مرحله 
مقدماتی جام جهانی ٢0٢۶ با نتیجه چهار بر صفر از ســد هنگ کنگ گذشــت. 
درست دقایقی بعد از این بازی خبری حاشیه ای از اردوی تیم ملی فوتبال ایران 
به بیرون مخابره شد. بخش رسانه ای تیم ملی فوتبال اعلام کرد: به منظور حفظ 
اتحاد تیمی و در پی رفتار غیرحرفه ای احمد نوراللهی و با تصمیم کادر فنی، این 

بازیکن از تیم ملی کنار گذاشته شد.
اما دلیل این اخراج چه بود؟

کنار گذاشتن احمد نوراللهی به رفتار حاشیه ای او پس از خط خوردن از فهرست 
٢3 نفره بازی با هنگ کنگ بر می گردد. او که با تصمیم امیر قلعه نویی نامش در 
فهرست این مسابقه جایی نداشت، حاضر نشد همراه با بازیکنان دیگر روی سکو 

بنشیند و به عبارت ساده تر قهر کرد!
قلعه نویی که همواره و در تمام ســال هایی که مربیگری کرده نشــان داده با این 
رفتارهای حاشــیه ای بازیکنان مقابله می کند، تصمیــم به اخراج هافبک دفاعی 
تیمش گرفت. حالا به نظر می رســد هافبک دفاعی تیم ملی که در پســت خود 
رقیبان سرســختی را پیش رو دارد باید چمدان هایش را جمع کرده و به امارات 
برگردد. اما آنچه مشــخص است به طور حتم این رفتار نوراللهی تبعات سنگینی 
را برای وی به همراه خواهد داشــت و او معلوم نیســت تا چه زمانی دیگر رنگ 

اردوی تیم ملی را ببیند.
احمد نوراللهی تیم ملی را در سفر به تاشکند همراهی نخواهد کرد و به طور حتم 
او باید بابت این رفتاری که در پیش از بازی با هنگ کنگ انجام داد، عذرخواهی 

کند، در غیر این صورت هیچ بعید نیست با توجه به ترافیک شدیدی که در پست 
هافبک دفاعی در تیم ملی وجود دارد، او جام ملت های آســیا را از دست بدهد. 
هر چند تجربه ثابت کرده با وساطت بزرگ ترها و یک عذرخواهی ساده بار دیگر 

همه چیز به حالت عادی باز خواهد گشت.
یکــی از نزدیکان تیم ملی در این باره گفت: نظــم و انضباط از هر چیز دیگری 
مهم تر اســت و رفتار حاشیه ای که نوراللهی انجام داد باعث شد تا امیر قلعه نویی 

تصمیم به کنار گذاشتن وی بگیرد.

سپاهان خطرناک ترین تیم آسیا 
شد

خبرگزاری  گزارش  به 
کنفدراســیون  فارس، 
فوتبــال آســیا قبل از 
آغــاز هفته پنجم لیگ 
قهرمانان آســیا ٢0٢3 
به معرفی بهترین خط 
ها  رقابت  ایــن  حمله 

پرداخت.
با  سپاهان  فوتبال  تیم 
 4 از  یکی  اینکه  وجود 
بازی اش لغو شد با به 
ثمر رســاندن ١4 گل بهترین خط حمله لیگ قهرمانان آســیا را از آن خود 

کرد.
البتــه تیم فوتبــال العین هم با ١4 گل زده در 4 بازی در کنار زردپوشــان 
اصفهان قرار گرفت. اما شــاگردان مورایس در 3 بازی موفق شــدند ١4 گل 

را به ثمر برسانند.
 AFC دیدار سپاهان با الاتحاد در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا با حکم ناظر
به دلیل عدم رعایت پروتکل های مســابقه لغو شــد و در نهایت این بازی با 

نتیجه 3 بر صفر به نفع تیم سعودی اعلام شد.
بهتریــن نتیجه ســپاهان در لیگ قهرمانان آســیا پیــروزی مقابل آلمالیق 

ازبکستان با نتیجه ۹ بر صفر در ورزشگاه آزادی بود.

»نوراللهی« جای تاشکند به امارات می رود؛ 

یاغی تیم  ملی جام ملت ها را از دست داد؟

پسازموفقیتسالپیش؛

مجری اسکار ۲۰۲۴ انتخاب شد

 »جیمی کیمل« برای چهارمین بار روی صحنه



 شهردار منطقه ۱۰: 
 پروژه های لوله گذاری  به طور مستمر در دستور کار است 

به گزارش ســبحان، شهرام سبزیان فرد، شهردار منطقه ۱۰ شیراز با اعلام اینکه در سال جاری 
برای دفع آب های ســطحی لوله گذاری به طول ۳۵۰۰ متر  در سطح منطقه توسط شهرداری 
منطقه ۱۰ انجام شــده اســت، گفت : پروژه لوله گذاری دفع آب های ســطحی به عنوان پروژه 
زیرساختی توسط شــهرداری ها در نقاطی که دفع آب های سطحی با مشکل روبه رو بوده و یا 
شیب به صورتی است که در بارندگی ها برای منطقه مشکل ایجاد می شود، اقدام به لوله گذاری 
می نماید که هدف از انجام این پروژه های عملیاتی و زیرساختی، جلوگیری از آب گرفتگی ها و 
تجمع روان آب ها، وقوع سیلاب در نقاط بحرانی و ارتقای سطح کیفیت و ایمنی معابر می باشد. 
وی در ادامه توضیحات خود افزود: شــهرداری منطقه ۱۰ به عنوان یک منطقه استراتژیک که 
بیشترین نقاط رودخانه ای و کانونی را داراست، نیاز دارد که پروژه لوله گذاری در سطح منطقه 
به عنوان یک پروژه مهم درطول ســال در دســتور کار خود داشته باشــد که از سال گذشته  
پروژه های لوله گذاری با توجه به نیاز شــهرک ها آغاز و در ســال جاری نیز با انجام ۳۵۰۰ متر 

لوله گذاری ادامه یافت. 
سبزیان فرد افزود: امسال عمده پروژه های لوله گذاری در شهرک زیمنس، شهرک بهشتی، کوی 

الهیه و شهرک گویم، شهرک قصرقمشه انجام شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
نویسندگان و ناشران اجازه تحریف تاریخ انقلاب را ندهند

به گزارش ســبحان، اسماعیل قزل سفلی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
در نشســت نویســندگان و ناشران استان به همراه نمایشــگاه تازه های نشر در فصل تابستان 
۱۴۰۲ و آیین افتتاح نمایشگاه عکس کتاب و کتاب خوانی در شیراز افزود: فعالان عرصه کتاب 
و نویسندگان به عنوان نگهبان تاریخ انقلاب و روایتگران تاریخ صحیح انقلاب نباید اجازه دهند 

که تاریخ این انقلاب به ویژه برای نسل جوان تحریف شود.
وی شــیراز را خاستگاه علم، فرهنگ و هنر دانست و ادامه داد: رشد جامعه در گرو فرهنگ، و 
رشد انسان ها در گرو مطالعه است و بسیاری نگران بودند که با ظهور ابزارهای نوین ارتباطی و 
توسعه شبکه های مجازی، سهم کتاب در معرفت بخشی کاهش یابد اما همچنان می بینیم که 

آنچه که نقش اساسی در رشد، امیدبخشی و معرفت انسان ها دارد کتاب است.
وی اظهــار کرد: وقتی به انقلاب های بزرگ جهان نگاه می کنیم می بینیم که انقلاب اســلامی 
ایران به گواه همه تئوریســین ها، موفقیت ترین و بزرگ ترین انقلاب است و یک برجستگی بارز 

آن نیز این بود که رهبران انقلاب اسلامی همه اهل تحقیق و مطالعه بودند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فــارس گفت: کتابداران ما افســران جبهه 
آگاهی بخشــی هستند، آنها کسانی هســتند که در راهنمایی و سهولت بخشیدن به دسترسی 

دانشجویان و دانشمندان به منابع علمی بسیار نقش دارند.
قزل ســفلی افزود: نقش نویسندگان و ناشران هم بسیار برجسته است، کسانی که بعضا به رغم 
مشــکلاتی که حتی در بحث معیشت دارند اما از با اراده ترین افراد هستند و حاضر نیست از 
رسالت خود در زمینه آگاهی بخشی دست بردارند. وی ادامه داد: ناشران باید با پیشرفت زمان 
و تکنولوژی پیش روند و در آگاهی بخشی و انتقال مفاهیم از ابزارهای نوین نیز استفاده کنند.

به گــزارش ســبحان، معصومه مؤیــدی، مدیر 
هماهنگــی ترویــج ســازمان جهاد کشــاورزی 
اســتان فــارس در گردهمایی مدیــران اجرایی 
استان  اصناف کشــاورزی شهرســتان های  اتاق 
از انعقــاد یــک تفاهم نامه اجــرای فعالیت های 
آموزشــی و ترویجی بین ایــن مدیریت با مدیر 
 اجرایــی اتاق اصناف کشــاورزی اســتان فارس 

خبر داد.
مؤیــدی گفت: انعقاد این تفاهم نامه در راســتای 
اجــرای طرح افزایش نفوذ دانــش و فن آوری در 

عرصه های تولیدی بخش کشاورزی است.
این مسئول با بیان اینکه بند 7 ماده 6 اساس نامه 
اتاق اصناف کشاورزی ایران بر همکاری با وزارت 
جهاد کشــاورزی جهت ارتقای ســطح دانش و 
آگاهی و مهارت نیروی انســانی شــاغل در این 
بخــش تأکیــد دارد، افــزود: انعقــاد تفاهم نامه 
موصوف مســتند بر این بند و ماده تصریح شده 
در اساس نامه اتاق اصناف کشاورزی نیز می باشد.

به گفته وی بند و ماده قانونی فوق الذکر در جهت 
مردمی کردن فعالیت های آموزشــی و ترویجی و 

ایجاد هم افزایی است، از این رو تفاهم نامه ما بین 
مدیریت هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس و مدیر اجرایی اتاق اصناف کشاورزی 

این استان امضا شد.
  هم افزایی برای توسعه کمی و کیفی فعالیت های 

آموزشی و ترویجی در بخش کشاورزی
مؤیــدی می افزایــد: موضــوع ایــن تفاهم نامه، 
هم افزایی برای توسعه کمی و کیفی فعالیت های 
آموزشــی و ترویجی در بخش کشــاورزی استان 
فارس با شــعار علمی نمودن و دانش بنیان کردن 

کشاورزی است.
مدیر هماهنگی ترویج ســازمان جهاد کشاورزی 
اســتان فــارس با بیــان اینکه گــروه هدف این 
تفاهم نامه، بهره برداران بخش کشــاورزی مستعد 
برای آمــوزش، متقاضیــان و علاقه مندان ورود 
به بخش کشاورزی و کشــاورزان و بهره  برداران 
پیشــرو هســتند، ابراز کرد: شــاغلین و اعضای 
بخــش کشــاورزي زیر مجموعــه نظــام صنفي 
کارهای کشــاورزی نیز مشــمول این تفاهم نامه 
 بــرای دریافــت و برخــورداری از آموزش هــای 

تکمیلی هستند.
مؤیدی گفت: در این گردهمایی علاوه بر امضای 
تفاهم نامــه، موضــوع مدیریت هوشــمند بازار و 
تغییر رویه تولید محصولات کشــاورزی نوین به 
سمت توســعه بازار، حرکت به سمت کشاورزی 
نوین و هدفمند، ایجاد زنجیره های تولید و تأمین 
محصولات کشــاورزی بــا هدف افزایش ســهم 
کشــاورزان، حدف واســطه گری و حفظ حقوق 
مصرف کنندگان، صدور پروانه کسب کشاورزی و 
شناسنامه دار کردن باغات نیز مطرح و مورد بحث 

و گفت وگو قرار گرفت.
گردهمایی هم اندیشــی فصلــی مدیران اجرایی 
استان  اصناف کشــاورزی شهرســتان های  اتاق 
فارس با حضور مشــاور اتاق اصناف کشور، رئیس 
انفورماتیک ســامانه سبک، مشــاور حقوقی اتاق 
اصنــاف ایران، معــاون بهبود تولیــدات گیاهی 
سازمان جهاد کشــاورزی استان فارس، مدیرکل 
تعاون روســتایی این اســتان و تعدادی دیگر از 
مدیران ستادی ســازمان جهاد کشاورزی استان 

فارس برگزار شده بود.

پاسخگویی مستقیم مدیریت شهری شیراز به شهروندان 
در هفته جاری

به گزارش سبحان، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳7 در طرح 
»روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. عبادا... زارعی مدیرکل 
پیشــگیری و رفع تخلفات شهری، ســجاد خلیلی رئیس اداره تخلفات شهری 
معاونت محیط زیســت و خدمات شــهری و  هادی عیدی پور رئیس سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی روزهای شــنبه، یکشــنبه و دوشنبه ۲7، ۲۸ و 
۲۹ آبان ماه پاســخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳7 
هســتند. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ 
رضا جاویدی مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل و جهان بین میرزایی سرپرست 
شــهرداری منطقه یک روزهای سه شنبه و چهارشــنبه ۳۰ آبان و یکم آذرماه 

پاسخگوی شهروندان خواهند بود. 

شهردار صدرا بیان کرد:
آمادگی کامل شهرداری در  برابر بحران های طبیعی

به گزارش سبحان، مجتبی پارسایی، شــهردار صدرا گفت: با آغاز بارش های 
پاییزی اکیپ های خدمات شهری شــهرداری صدرا در راستای پیشگیری از 
بروز هرگونه خطر جانی و مالی به شهروندان و بازگشایی به موقع معابر اصلی 

و فرعی در مواقع بارش ها درآمادگی کامل قرار دارند.
 وی افــزود: با توجه به قــرار گرفتن در فصل بارش های پاییزی، این شــهر 
با بســیج تمامی نیروهای شهرداری و خدمات شــهری و همچنین با تجهیز 
ماشــین آلات، آماده مقابله با هرگونه حوادث غیرمترقبه و بحران های طبیعی 

ناشی از بارش های پاییزی را دارا می باشد. 
پارسایی افزود: نیروهای سختکوش شهرداری برای جلوگیری از سیلاب های 
احتمالی و ممانعت از ســرریز آب های حاصل از بارندگی به معابر شــهری، 
به موقع آب روها و جوی های سرپوشــیده و روباز معابر را پاک ســازی کرده و 

همچنان درحالت آماده باش بسر می برند.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(:
 آمادگی برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی در 

درمان بیماران سرطانی

به گزارش ســبحان، نشست هم اندیشــی پیرامون توسعه همکاری های ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( در اســتان فارس و دانشــگاه علوم 
پزشکی شیراز برگزار شد. حســین پورنورعلی، مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( اســتان فارس در این نشســت، از آمادگی این ستاد برای 
همکاری و تعامل با دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در درمان بیماران سرطانی 
خبر داد. ســید وحید حســینی، رئیس دانشــگاه در دیدار با مدیرکل ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( اســتان فارس هم گفت: در دانشــگاه علوم 
پزشکی شیراز، توان و بنیه علمی به اندازه ای است که بیماران از نقاط مختلف 
کشور برای درمان به شیراز مراجعه می کنند و بیماری های بسیاری از جمله 

سرطان ها در حوزه سلامت شیراز پیگیری و درمان می شود.
حسینی اضافه کرد: زمینه همکاری دوجانبه بین دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( در تمامی حوزه ها فراهم است 
و این همکاری ها می تواند به ارائه بهتر خدمات درمانی به بیماران کمک کند. 
وی یکی از محور های مهم فعالیت دانشــگاه علوم پزشکی شیراز را در حیطه 
جوانــی جمعیت عنوان کرد و افزود: قرارگاه جوانی جمعیت دانشــگاه فعال 
شــده و نشست های این قرارگاه به طور منظم برگزار می شود. موضوع جوانی 

جمعیت می تواند یکی از محور های همکاری بین دو مجموعه باشد.
مهرداد شــریفی، معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز نیز در این 
نشســت با بیان اینکه حدود ۴۲ درصد بیماران مبتلا به ســرطان بســتری 
در بیمارستان های شــیراز از سایر استان ها هستند، توان و امکانات مجموعه 

سلامت فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز را بسیار مناسب توصیف کرد.

آغاز کشت گندم در مرودشت

به گزارش سبحان، منصور امیریان، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت 
ازپیش بینی کشت بیش از 6۰ هزار هکتاری محصول راهبردی گندم در این 

شهرستان به عنوان قطب تولید استان فارس خبر داد.
امیریان با اشاره به اینکه کاشت گندم از پنجم آبان ماه در شهرستان مرودشت 
آغاز شده است، اظهار کرد: عملیات کشت گندم تا اواخر آذرماه ادامه می یابد 
و بذور گواهی شــده به میزان کافی تأمین و از طریق ۳۲ کارگزاری در حال 
توزیع می باشــد. به گفته وی بذور گواهی شده گندم که در حال توزیع است 
از ارقام سیروان، چمران ۲، طلایی، برات، ترابی، تیرگان، مهرگان و... هستند 
که مقاومت به خشــکی آخر فصل، دوره رشــد کوتاه تر و مقاومت به بیماری 

زنگ زرد از جمله خصوصیات بارز این ارقام است.
وی با اشــاره به اینکه بیش از ۸۵ درصد کشت گندم در شهرستان مرودشت 
مکانیزه انجام شــده است، ابراز کرد: کاهش مصرف بذر، کاهش تردد ادوات، 
عملیات خاک ورزی در عمق یکســان، کاهش هزینه تولید و غیره از مزایای 
کشت مکانیزه اســت. به گفته وی ادوات مکانیزه مورد استفاده عمدتاً شامل 
دســتگاه کمبینات، خطی کار، کف کار و کشــت بر روی پشته است. امیریان 
بیان کرد: طرح جهش تولید در دیمزارها و کاشــت قراردادی گندم از جمله 
طرح هایی است که در کشت گندم سال جاری این شهرستان دنبال می شود.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز:
 با شروع بارش پاییزی

آتش نشانان شیرازی به دو حادثه همزمان اعزام شدند 

به گزارش ســبحان، آتش پاد دوم  هادی عیدی پور، رئیس سازمان آتش نشانی 
شــیراز گفــت: ســاعت ۲۳:۴۸ دقیقــه روز ۲۴ آبان مــاه ۱۴۰۲، وقوع دو 
ســانحه رانندگی در محــور کمربندی شــیراز حوالی شــهرک فرهنگیان 
به ســتاد فرماندهی آتش نشــانی اعلام شــد که بلافاصلــه گروه های امداد 
 و نجــات و اطفای حریق بــرای یاری به حادثه دیدگان به کمربندی شــیراز 

اعزام شدند.
عیدی پور اضافه کرد که دو تصادف مذکور در شــب بارانی در فاصله کمی از 
یکدیگــر رخ داده بود. وی ادامه داد: در تصادف اول قیچي کردن تانکر حمل 
گاز مایع )خالی( منجر به تصادف زنجیره اي و گیر کردن شــخص زیر تریلی 
شــده بود. در حادثه دوم نیز برخورد تریلی با دو خودرو ســواری دو مصدوم 
را برجای گذاشــت. نیروهای عملیاتی آتش نشــانی شیراز که از سه ایستگاه 
۱۴/۵ و ۱7 همــراه با ۵ خــودرو به محل حوادث اعــزام و در محل حضور 
داشــتند، بلافاصله با ایمن سازی اولیه محل های عملیات همزمان نجات فرد 
گرفتار شده در زیر تریلی و دو سرنشین مصدوم در خودروسواری حادثه دوم 

را آغاز کردند.
عیدی پور گفت: در این دو حادثه خوشــبختانه هر ســه مصدوم جان ســالم 
بــه در بردند و آتش نشــانان آنها را به نیروهای اورژانــس تحویل و به مرکز 
درمانی انتقال دادند. آتش پاد دوم عیدی پور با اشــاره به عملیات پیشگیری 
آتش نشانان برای جلوگیری از بروز سوانح احتمالی دیگر تصریح می کند که 
نیروهای آتش نشــانی پس از نجات افــراد کار تخصصی خود را آغاز کردند و 
به ایمن ســازی محل وقوع حادثه پرداختند تا از وقوع آتش ســوزی یا سوانح 

رانندگی دیگر در شب بارانی جلوگیری شود. 

زارش سبحان، ه گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، 
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س : طاهره حیاتی
عک

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

 جوان ایرانی پای کار ایستاده است
به گزارش سبحان، آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده 
ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در خطبه های 
نماز جمعه شیراز اظهار داشت: سیاست های کلی 
نظام اسلامی باید برخواسته از معارف و معنویات 
دین اسلام باشد، اگر چنین سیاست گذاری شکل 
نگیرد، در مقام اجرا و عمل هم مسلماً به آن مسیری 
که باید برویم نخواهیم رفت. نماینده ولی فقیه در 
استان فارس گفت: بحث سیاست گذاری های کلی 
در قانون اساســی جمهوری اسلامی جزو وظایف 
رهبر شمرده شده است، یعنی سیاست گذاری باید 

به وسیله رهبر انقلاب و ولی فقیه انجام گیرد.
وی با بیان اینکه پرسشــی که باید همه ما داشته 
باشیم این است که آیا این سیاست گذاری ها انجام 
شده اســت یا خیر؟ افزود: گاهی در میدان عمل 
می بینیم که کار زمین مانده اســت و این پرسش 
مطرح می شود که چرا این کار زمین مانده و اولین 
سؤال این است که در این خصوص سیاست گذاری 
داریم یا نه؟ اصلاً ســند برای چه هســت؟ خب 
اگر سند نداشــته باشیم، ۵ ســال دیگر هم که 
 بپرســند چه کار کرده اید، مســلماً معلوم نبوده 
می خواســتیم چه کاری انجام دهیم، درحالی که 
سند نقشه راه است. گرچه برای اصلاح امور کافی 

نیست، اما لازم است.
  ما حدود 37 سند سیاست کلی داریم

آیت ا... دژکام تأکید کرد: نخســتین گام این است 
که سیاست های کلی خودمان را در مسائل مختلف 
نظام مشــخص کنیم که الحمدا... این قسمت که 
مربوط به رهبر انقلاب است، در اولین زمان ممکن 
توسط ایشان آماده و ابلاغ شده است. ما حدود ۳7 
سند سیاست کلی داریم و بنابراین کسی نمی تواند 
بگوید ما نمی دانستیم، چون ولی فقیه تعیین کرده 

در هر بخشی چه کاری باید انجام بشود.
  سیاست گذاری ها درست است، کوتاهی ها در 

جای دیگری است
خطیب نماز جمعه شیراز با تصریح بر اینکه گاهی 
در مورد سیاست های کلی جمعیت غفلتی وجود 
دارد و می گویند هیچ چیزی آماده نیست، افزود: 
اگر به دنبال افزایش جمعیت هستیم، باید بدانیم 
که این جوان مســکن و شغل می خواهد، امنیت، 
آرامش و سلامت می خواهد. خب آیا کسی دراین 

خصوص سیاست گذاری کرده است یا نه؟
آیــت ا... دژکام گفــت: رهبــر انقــلاب وقتــی 

سیاست گذاری جمعیت را ابلاغ کردند که پیش از 
آن ۱۰ سند را ارائه کرده بودند، یعنی کوتاهی در 
این خصوص از سوی ایشان صورت نگرفته است. 
ایشان اول بحث مسکن و اشــتغال؛ بعد افزایش 
جمعیت را مدنظر داشــتند، لذا اگر در مســائل 
فرهنگی و اقتصادی و امثال این ها کوتاهی رخ داده 
باید ببینیم چه کسی دستورات رهبر را انجام نداده 
و چه کسی طبق قانون به وظایف خود عمل نکرده 
اســت؟ وگرنه اینکه به صورت کلی بگوییم هیچ 

کس کار نمی کند، درست نیست.
نظام  از سیاست گذاری های    دولت 12 سال 

عقب است
آیت ا... دژکام خاطرنشــان کــرد: در مقام تبیین 
سیاســت های کلی کــه کار رهبر انقلاب اســت 
۱۲ ســال از دولت جلو هســتیم و این اشتباه را 
دولتی ها باید جبــران کنند. دولت هم در معنای 
عمومی یعنی قوه مجریه، مجلس و قوه قضاییه و 
کوتاهی ها و عقب ماندگی های قوای سه گانه باید 
جبران شود. نماینده ولی فقیه در فارس تأکید کرد: 
اگــر می خواهیم مطالبه گری کنیم که حق عموم 
مردم اســت، اول باید بررسی کنند هدف گذاری 
رهبر چیست؟ آیا خلأیی در رابطه با سیاست های 
کلی داریم؟ اگر نداریم ببینیم چه کسی کوتاهی 
کرده اســت. ایــن چهارچوب کلی بحــث ما در 
رابطه با سیاســت گذاری کلی نظام اسلامی است؛ 
سیاست های کلی باید از اصول عقیدتی و معرفتی 

ما ریشه بگیرد.
  سیاست خانواده؛ محوری ترین سیاست کلی 

کشور است
امام جمعــه شــیراز گفت: یکــی از محوری ترین 
سیاســت های کلی، سیاست خانواده است که ۱۰ 
سند رهبر معظم انقلاب درباره آن ابلاغ کرده اند و 
مشخص شده که این کشور از نظر مسئله خانواده 
باید چگونه اداره شــود تا بقیه مسائل کشور هم 
سامان پیدا کند. وی افزود: در سیاست های کلی 
خانواده، اولین جمله ای که رهبر معظم بر آن تأکید 
کرده اند و تقریباً خلاصه همه سیاســت ها به این 
برمی گردد، این گونه است که می فرمایند خانواده 
واحد بنیادی و سنگ بنای جامعه اسلامی و کانون 
رشد و تعالی انسان و پشتوانه سلامت و بالندگی و 
اقتدار و اعتلای معنوی کشور و نظام است؛ بنابراین 
اگر کشور مقتدر می خواهیم باید خانواده درست 

داشته باشیم و اساس از اینجا شروع می شود.
آیت ا... دژکام به دسیســه های دشــمنان اسلام 
و انقــلاب هــم اشــاره و تصریح کــرد: نتانیاهو 
کودک کش در پارلمان اروپا در مورد ایران رســماً 
این جمله را گفته است که اگر می خواهید ایران را 
به هم بریزید، خانواده های ایرانی را به هم بریزید. 
متأسفانه عده ای هم لشکر صهیونیست ها شده اند و 
این کار را انجام می دهند؛ کار هایی مثل برهنگی، 
بدحجابــی و بی حجابی که اگر نگاه سیاســی به 
کارهای آنها بکنید، دارنــد عملیاتی که نتانیاهو 
طراحی کرده را اجرا می کنند و این معصیت ساده 
نیست، زیرا می خواهند اساس خانواده را در نظام 

اسلامی از هم بپاشند.  
وی در بخــش دیگری از ســخنان خــود گفت: 
سیاســت های کلی خانواده ۱6 بنــد دارد و برای 
تکمیل و عملیاتی شــدن ۹ سند دیگر هم رهبر 
معظم فرموده اند، سیاست های کلی سلامت را اجرا 

کنید، زیرا خانواده سالم می خواهیم.
نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به راهکارهای 
افزایش جمعیت و سیاســت های کلی این حوزه 
افزود: سیاست کلی آموزش و پرورش برای دوران 
مدرسه فرزندان و سیاست های کلی علم و فناوری 
برای دانشگاه یعنی مسیر رشــد بچه در خانواده 

مشخص باشد. 
همچنین سیاست های کلی اشتغال، سیاست های 
کلی مسکن، سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، 
سیاســت های کلــی الگــوی مصــرف و نهایتاً 
سیاست های کلی جمعیت؛ اگر این سیاست های 

کلی تأمین شــود می تــوان از خانواده ها افزایش 
جمعیت را انتظار داشت.

آیــت ا... دژکام بــا بیان اینکه مشــکل در ناحیه 
سیاست گذاری که وظیفه ولی فقیه است، نیست، 
بلکه در ناحیه اجراییات اســت، خاطرنشان کرد: 
کشــور چند سال در بحث مســکن تعطیل بوده 
اســت. وزیری در دوره های گذشته اعلام می کند 
یک خانه نساخته ام و خب وقتی یک خانه نساخته 
باید امروز یک میلیون ســاخته شود و قطعاً کار 
ســخت تر خواهد بود. این ها را باید دقت داشــته 
باشــیم و مطابق با سیاســت گذاری ها از دولت ها 

مطالبه کنیم تا در این مسیر کار کنند.
  ایستادگی مردم غزه تعجب آور است

امام جمعه شیراز همچنین با اشاره به موضوع غزه 
و مظلومیت مردم فلسطین گفت: بیش از ۱۱ هزار 
شهید از کودک، زن، مرد، پیر و جوان این روز ها به 
پیشگاه خدای متعال تقدیم شده است. ایستادگی 
این مردم که جای تعجب دارد.  آن هایی که ریشه 
اســرائیل را در می آورند بندگانی هستند با اراده 

بسیار قوی.
آیت ا... دژکام افزود: حماس با چند گردان القسام 
وارد نبردی شــد که در دوره جمال عبدالناصر 6 
کشــور عربی از عهده اش بر نیامدند، البته از نوع 
انسان هایی که اراده قوی ندارند. الان هم بیش از 
6 کشور عربی وجود دارد که هیچ کاری نمی کنند، 

اما این ها اراده شان اراده پولادین است.
وی اظهــار داشــت: چند گردان حمــاس کاری 
کرده اند که کیان صهیونیســت بــه لرزه در آمده 

اســت. به گفته برخی تحلیلگران سیاســی این 
اسرائیل نیست که می جنگد، بلکه لاشه اسرائیل 
است که روی دست آمریکا مانده است. این لاشه 
اسرائیل است و این لاشــه چرا هنوز روی دست 
آمریکا ایســتاده اســت؟ چون آمریکایی ها تمام 

منافعشان را در منطقه دارند از دست می دهند.
نماینــده ولی فقیــه در فارس ادامــه داد: اگرچه 
استعمار به شکل های جدید، خون مردم مسلمان 
را در این منطقه در شیشه کرده است، اما می داند 
که دیگر نمی تواند ادامه دهد؛ زیرا مردم فلسطین 
در طول این ایام گرچه مظلومیت کشــیده اند، اما 

مقتدرانه ایستاده اند.
  مردم ایــران پای کار هــر گونه کمکی 

ایستاده اند
نماینده ولی فقیه در فــارس گفت: فرماندهان در 
جبهه مقاومت با هم هماهنگ هســتند و ربطی 
به تصمیم گیری مــا ندارد. درواقــع هر طور که 
فرماندهان جبهه مقاومت در این 7،۸ کشور تحت 
فرماندهــی واحد تصمیم بگیرند، اجرا می شــود. 
البته در ایران با پویــش مردمی »حریفت منم« 
معلوم شد که جوان ایرانی پای کار ایستاده است. 
چندین میلیون جمعیت ایرانــی ثبت نام کرده و 
ابراز آمادگی کرده انــد که حاضرند بجنگند، ولی 
ایــن تحــت فرماندهی واحد باید جــای دیگری 
تصمیم گیری شود و هر چه تصمیم گرفته شود، 
ما مطیع هستیم. آیت ا... دژکام با بیان اینکه حدود 
۲میلیون جمعیت در غزه حــدود ۳۰ تا ۴۰ روز 
جنگیدند و به حمایت نیاز دارند، افزود: مردم غزه 
هم اکنون از احتیاجات اولیه و ســاده زندگی مثل 
آب و نان بی بهره اند. این درحالی اســت که رژیم 
غاصب و برخی از کشــور های عربی که انسان از 
آن ها بیشتر عصبانی می شود، مسیر دسترسی به 
غزه را می بندند و این کمک به اسرائیل است. البته 
ما امیدواریم که به زودی این مسیر باز شود و دراین 

صورت کمک های ما باید آماده باشد.
 وی در پایان از عموم مردم شــهر شیراز و جوانان 
بــرای شــرکت در تجمع در کنــار مضجع منور 
حضرت احمدبن موســی الکاظم )ع( دعوت و ابراز 
امیدواری کرد که فردا شــاهد به نمایش گذاشتن 
موج جمعیت مجاهدان شیرازی و عاشقان اهل بیت 
)ع( در حرم سوم ایران اسلامی که پای کار دفاع از 

امت اسلامی ایستاده اند، باشیم.

به گزارش ســبحان، مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان فارس با بیان اینکه با همکاری بســیج 
ســازندگی استان و قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( قرار است 
اقدامــات زیربنایی مؤثری عملیاتی شــود، گفت: پیش بینی 
می شــود در حوزه آبخیزداری در قالب ۲۱ پروژه مشــترکی 
که انجام می شــود ۹۲۰ هزار هکتار از اراضی تحت پوشــش 

قرار گیرد.
دهقان پور با اشــاره به اینکه طرح هــای آبخیزداری یکی از 
اقدامات بسیار مؤثری است که برای حفظ و نگهداشت آب در 
خاک و تغذیه سفره های آب زیرزمینی انجام می شود، افزود: 
ایجاد و تکمیل 7۵ طرح تغذیه مصنوعی دیگر نیز با استفاده 
از ظرفیت قرارگاه امام حســن مجتبی )ع( برنامه ریزی شده 
اســت. این مسئول به برنامه ریزی برای اجرای طرح مرمت و 
بهســازی قنوات اســتان فارس به طول ۲۸۰ کیلومتر، طرح 
انتقــال آب با لوله به طول ۱۴۰ کیلومتــر به عنوان یکی از 
گزیدارهایــی که می تواند به جلوگیری از هدرروی آب کمک 
کند و توســعه پوشــش کانال هــای آبیاری بــه طول ۱۳۰ 

کیلومتر به عنوان برخی از طرح های زیربنایی مشترک دیگر 
برنامه ریزی شده نیز پرداخت.

وی بــا اذعان به اینکه برای اجــرای طرح های مذکور بالغ بر 
۲6۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز اســت، اظهار کرد: بر 
اساس تفاهمی  که بین وزارت جهاد کشاورزی و قرارگاه امام 
حســن مجتبی )ع( انجام شده است، قرار است ۳۰ درصد از 
این مبالغ توســط قرارگاه و 7۰ درصد از منابع ملی و استانی 

تأمین شود.
   فارس در طول تقریباً 9 ســال گذشته با خشکسالی های 

متناوب و متوالی روبه رو بود
وی با اشــاره به اینکــه حفاظت از منابع پایــه به خصوص 
منابع آب و خاک یکی از رســالت های اصلــی وزارت جهاد 
کشاورزی اســت، اضافه کرد: اســتان فارس در طول تقریباً 
۹ سال گذشته با خشکســالی های متناوب و متوالی روبه رو 
بوده که می طلبد در راســتای آن تغییر اقلیمی که شاهدهش 
هســتیم یک ســری اقدامات تــاب آوری را در مواجه با این 
شرایط اقلیمی  داشته باشیم. دهقان پور با بیان اینکه اقدامات 

مدنظــر در دو حوزه ســخت افزاری یا اقدامات ســاختاری و 
اقدامات نرم افزاری یا غیرســاختاری می شود از آن یاد کرد، 
ابــراز کرد: برنامه های زیربنایی شــرح داده شــده در حوزه 
اقدامات ســاختاری اســت و با توجه به ظرفیت بسیار خوبی 
کــه از طریق انعقاد قرارداد بین قرارگاه امام حســن مجتبی 
)ع( و سازمان جهاد کشاورزی با محوریت استاندار و موافقت 
 فرماندهی ارشد سپاه استان ایجاد شده است، اجرای طرح ها 

دنبال می شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه 
در آذرماه مراســم نمادین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی 
طرح های مشــترک در حوزه های مختلف انجام خواهد شد، 
افزود: ســعی خواهیم کرد به عنوان یک استان الگو و پیشرو 
اقداماتی را که در حوزه های ســاختاری و سخت افزاری برای 
حفاظت از منابع پایه از جمله آب و خاک اســت را عملیاتی 

و پیاده سازی کنیم. 
او با بیان اینکه نیازمند توجه ویژه به بخش کشاورزی استان 
فارس هســتیم، گفت: این استان نقش برجسته ای در تولید 

غــذا و تحقق امنیت غذایی دارد و به نوعی حدود ۱۲ درصد 
از مجموع تولیدات غذایی کشور در این استان انجام می شود 
و این در حالی اســت که تنها حدود 6 درصد جمعیت کشور 
را در خود جای داده اســت و متناســب با نیاز خود به همان 

اندازه هم غذا برای خارج از استان تولید و صادر می نماید.
وی با بیان اینکه معتقد اســت اســتفاده از ظرفیت نهادهای 
مرتبــط و ذی ربط می تواند چالش های بخش کشــاورزی را 
مدیریت کند و آثار مشکلات را در حوزه های تولیدی کاهش 
دهد، افزود: یکی از مقولاتی که بایستی مورد توجه و عنایت 
قــرار گیرد، توجه به ضرورت رعایت عدالت اجتماعی و اینکه 
اقدامات و فعالیت ها بایستی در مناطقی باشد که آن مناطق 

کم برخوردارند.

به گزارش ســبحان، محمد مقدس زاده، شــهردار 
منطقــه ۲ در بازدید از محله های دروازه کازرون، 
پارک انقلاب و میدان فخرآباد )امام حسن( افزود: 
هدف اصلی از این بازدیدهای میدانی شناســایی 
مشــکلات و گفت وگوی بی واســطه با شهروندان 
اســت. وی با بیان اینکه هر محله مشکلات خاص 
خود را دارد، اظهار داشــت: پروژه های اجرایی بر 

اساس نیاز شهر و شــهروندان در دستور کار قرار 
گرفته و به بهره برداری می رسند.  

شــهردار منطقه ۲ در ادامه اظهار داشت: بسیاری 
از محله هــای قدیمی شــیراز در منطقه ۲ دارای 
ارزش تاریخی و تمدنی هستند و مدیریت شهری 
در تلاش است با تقویت پتانسیل گردشگری آنها 

نسبت به سامان دهی معابر اقدام کند.
مقدس زاده با تأکید بر ایــن موضوع با حضور در 
محــلات می توان برنامه ریزی منســجم تری برای 

خدمت رسانی به شهروندان کرد، اظهار داشت: با 
برپایی میزهای خدمت، گفت وگو با شهروندان از 
طریق سامانه ۱۳7 و تکریم ارباب رجوع در منطقه 
به دنبال احصای مشکلات منطقه و مدیریت آنها 

هستیم.  
شــایان ذکر اســت در ایــن بازدید مشــکلات 
محله هــای دروازه کازرون، پارک انقلاب و میدان 
فخرآباد )امام حســن( به صــورت میدانی مورد 

بررسی قرار گرفت.

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

حفاظت از منابع پایه یکی از رسالت های اصلی جهاد کشاورزی است

شهردار منطقه 2 تأکید کرد: 

سامان دهی معابر با تقویت پتانسیل 
گردشگری

مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

 انعقاد تفاهم نامه انجام فعالیت های ترویج کشاورزی در فارس
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پیامبر اکرم )ص(:

»هر کس غذاى بیمار را به او بخوراند، خداوند از میوه هاى بهشتى به او بخوراند.«
الدعوات، ص ٢٣٠

طرح روزحدیث روز

»سوسنگرد« این گونه آزاد شد

بعدازظهر روز 2۶ آبان ماه ســال 1359 آخرین ســربازان دشــمن بعثی با 
سراســیمگی و ترس شــهر سوســنگرد را ترک کردند و این شهر دوباره به 
دست رزمندگان اسلام افتاد. شهر سوسنگرد یکی از شهرهای تابع شهرستان 
دشــت آزادگان اســت که در اوایل جنگ کنترل آن به دست دشمن بعثی 
افتاد، ولی با توجه به اینکه این شهر برای تصرف شهر اهواز که هدف اساسی 
عراق در جنگ به شــمار می آمد بســیار مهم و حیاتی بود، خارج شدن آن 
از دســت دشمن برای رزمندگان ایرانی بســیار حائز اهمیت بود و سرانجام 
ازخودگذشــتگی آنها با تعداد نیروها و ادوات جنگی بســیار کمتر از دشمن 
باعث شــد این شهر در 2۶ آبان ماه سال 1359 از دست دشمن خارج شد و 
اینگونه رویای تصرف مرکز خوزســتان از سوی عراقی ها با فداکاری سربازان 

ایرانی نقش بر آب شود.
منطقه ای که سوســنگرد در آن قرار داشــت جبهه میانی خوزســتان بود و 
منطقه ای وسیع شــامل حمیدیه، سوسنگرد و بستان را شامل می شد. عراق 
با کنترل آن می توانست در هر قسمت از آن به جاده اصلی اهواز  ـ حمیدیه 
ـ سوســنگرد و بستان دست پیدا کند. عراق در این منطقه دارای یک لشکر 
رزهی با ســه تیپ، یک گــردان نیروهای مخصوص، یک گــردان پیاده، دو 
گردان کماندو، یک گردان شناســایی و 900 نفر از افراد »جیش الشــعبی« 
مســتقر کرده بود در حالی که کل نیروهای ایرانی را تیپ ســوم لشکر 92 
زرهی، رزمندگان ســپاه پاســداران، نیروهای ژاندارمری سوسنگرد و گروه 

جنگ های نامنظم شهید چمران تشکیل می داد.
بعد از متوقف شدن پیشروی دشمن در جنوب غربی اهواز و موفقیت نشدن 
آنان برای اشــغال این شهر، تلاش اصلی دشمن معطوف به این موضوع شد 
تا در غرب، محور اهواز - حمیدیه - سوســنگرد - بســتان را قطع کند و به 
ترتیب تقدم ابتدا حمیدیه یا سوســنگرد و یا بســتان را اشــغال کند. بدین 
ترتیب از اوایل آبان ماه سال 1359 ارتش عراق پس از استقرار لشکر 9 زرهی 

در جنوب هویزه، شهر سوسنگرد را از جهات مختلف مورد تهدید قرار داد.
در روز 22 آبان فعالیت دشمن اطراف سوسنگرد افزایش یافت و هلی کوپترهای 
عراقی مواضع پدافندی ایران که در محور حمیدیه - سوسنگرد مستقر بودند 
را گلوله باران کردند و در ســاعت 8 و 45 دقیقه همان روز شــهر سوسنگرد 
بمباران شد و توپخانه دشمن از ساعت 4 تا ۷ صبح آتش خود را به روی شهر 
سوسنگرد فرو می ریخت. نیروهای هوایی و توپخانه های ایران نیز متقابلًا در 

محور طلائیه - هویزه - سوسنگرد واحدهای دشمن را بمباران کردند.
در روز 23 آبان از ساعت 4 و 30 دقیقه صبح شهر سوسنگرد از تمام جهت ها 
زیر باران گلوله توپخانه دشمن قرار گرفت و هلی کوپترهای دشمن نیز محور 
حمیدیه- سوسنگرد را مورد حمله قرار دادند و در پوشش این آتش سنگین 
واحدهای زرهی دشمن از سمت غرب و جنوب به طرف سوسنگرد به حرکت 
درآمدند؛ این در حالی بود که نیروهای مردمی و سپاه پاسداران و ژاندارمری 

مستقر در سایر محورها تنها مجهز به سلاح سبک و ضد تانک بودند.
پس از آغاز حمله دشــمن به سوسنگرد و محاصره آن و مقاومت مردم شهر 
که اجازه ندادند نیروهای دشــمن شهر را به طور کامل اشغال کنند شهر سه 
روز در محاصره کامل دشمن قرار داشت. در ساعت ۶ و 30 دقیقه صبح روز 
2۶ آبان ماه یگان هایی از نیروهای مســلح کشور متشکل از تیپ 2 و تیپ 3 
از لشــکر 92 زرهی اهواز، گروه رزمی 148 پیاده از لشکر ۷۷ خراسان، گروه 
رزمی 3۷ زرهی شــیراز، گروه جنگ های نامنظم شهید چمران با پشتیبانی 
آتش توپخانه و نیروهای هوایی و هوانیروز به منظور شکست حصر سوسنگرد 

دست به حمله زدند.
گروه های جنگ های نامنظم شــهید چمران در محور ابوحمیظه سوســنگرد 
پیشــروی کردند و رزمندگان ســپاه و نیروهای مردمی  در محور سوسنگرد 
- دهلاویــه در مقابل تهاجم دشــمن مقاومت می کردنــد. هنگ ژاندارمری 
سوســنگرد نیز دوشادوش سایر رزمندگان در دفاع از شهر سوسنگرد شرکت 
داشــت. تیپ 3 لشکر 92 زرهی در یک اقدام به موقع آبادی سبحانی را آزاد 
کرد و عملیات شمالی دشــمن با ناکامی مواجه شد. تیپ 2 لشکر 92 زرهی 
و گروه جنگ های نامنظم شــهید چمران در شمال و جنوب جاده حمیدیه 
- سوســنگرد به پیشــروی خود ادامه دادند و نیروهای دشمن را از دو طرف 

مورد تهاجم قرار دادند.
ساعت 12 روز 2۶ آبان تلاش دشمن برای اشغال سوسنگرد در هم شکسته 
شــد و کم کم آثار شکست و عقب نشینی در آنان نمایان شد. در بعد از ظهر 
همان روز عقب نشــینی دشمن در شرق سوسنگرد به طرف جنوب آغاز شد 
و نیروهای دشــمن تلاش می کردند تا هرچه سریع تر خود را از مهلکه نجات 
دهند و به جنوب کرخه عقب نشــینی کنند. سرانجام در واپسین ساعت های 
روز 2۶ آبان تمام نیروهای دشــمن صحنه نبرد را ترک و به ســمت جنوب 
فرار کردند، تیپ 2 لشــکر 92 زرهی همراه ســایر رزمندگان به سوسنگرد 
رســید و نیروهای دشــمن در شمال غرب سوســنگرد، به مواضع پدافندی 
خود عقب نشــینی کردند و شهر به کنترل کامل نیروهای جمهوری اسلامی  

ایران درآمد.

رباتی که پارچه شناس است
فن آوری

دانشمندان چینی یک سیستم حسی رباتیک را توسعه 
داده انــد که می تواند بافت 20 نوع پارچه مختلف را با 

میانگین دقت 98/۶ درصد شناسایی کند.
تــلاش تیمی  از دانشــمندان چینــی می تواند راه را 
برای بهبود مهارت های حس لامســه ظریف ربات ها و 
پروتزهای اندام انسان هموار کند و همچنین می تواند 
در واقعیت مجازی استفاده شود. گو و همکارانش یک 
حســگر انعطاف پذیر را ابداع کرده اند که ویژگی های 
اثر انگشــت انسان را تقلید می کند و به سیستم اجازه 
می دهد تا جزئیات میکروســکوپی روی بافت ها را در 
حین لمس یا لغزش حسگر روی یک سطح تشخیص 

دهد.
پژوهشــگران این حســگر را با اســتفاده از فناوری 

یادگیری ماشــینی روی دست مصنوعی انسان نصب 
کردنــد. این مطالعه یک سیســتم حســی مصنوعی 
بصری و بی درنگ را بر اساس یک حسگر منعطف ارائه 
می کنــد و وضوح مکانی-زمانــی را به عنوان معیاری 
برای تعیین ظرفیت این سیستم حسی برای تشخیص 
بافــت فراهم می کند. این حســگر از لایه های دوگانه 
الکتریکی قابــل تنظیم)EDL( با جداســازی بار در 
مقیاس نانو برای سیگنال های خازنی استفاده می کند 
که منجر به حساسیت فوق العاده تا 519 کیلو پاسکال 

و وضوح فضایی بالا می شود.
علاوه بر این، ماده یونی با ویسکوزیته پایین و طراحی 
ریزساختاری، این حسگر را قادر می کند تا به سرعت 
به ارتعاشــات با فرکانس بالا تــا 400 هرتز با وضوح 

فرکانس بالای 0/02 هرتزی پاسخ دهد.
وضــوح فضایی و زمانی عالی این حســگر، آن را قادر 
می کند تا ویژگی های سطح میکروسکوپی را تشخیص 
دهد. تیم پژوهشی توضیح می دهد که چگونه می توان 
از این سیستم حســی بی درنگ برای طبقه بندی 20 
نوع پارچه مختلف با دقت شناســایی متوسط 98/۶ 
درصد اســتفاده کرد و چگونه می توان این یافته ها را 

در یک رابط بصری به نمایش درآورد.

عکس خبر

  نقاشی دیواری در حمایت از فلسطین در شهر دوبلین ایرلند

مى خواست من و تو محو شویم، به زباله دان تاریخ پیوست؛ بى پولى تل آویو تعطیلى منو تو

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  بدون شرح !

دانستنی

اگر یک پیاز در اتاقمان بگذاریم، آنفولانزا نمی گیریم؟
قرار دادن پیاز در اتاق ممکن است عجیب به نظر برسد، 
اما بســیاری از مردم به آن به عنوان یک درمان طبیعی 
برای سرماخوردگی یاد می کنند و به طور مرتب این ادعا 
را در شــبکه های اجتماعی در هر فصل ســرماخوردگی 
و آنفولانزا منتشــر می کنند. مفهوم این اســت که پیاز 
توانایــی جذب باکتری ها و ویروس ها را دارد و با این کار 
می تواند میکروب ها و ســموم را از یک فرد بیمار یا حتی 
هوا بیرون بکشــد. تا به امروز، هیچ مدرکی برای حمایت 
از ادعاها وجود ندارد. خود انجمن ملی پیاز بیان می کند 
که هیچ مدرک علمی وجود ندارد که »پیاز خام خرد شده 
می تواند میکروب ها را جذب کند یا هوا را از پاک کند.«.

 تاریخچه قرار دادن پیاز در اتاق
درمان سرماخوردگی با پیاز که شامل قرار دادن پیاز تکه 
تکه شده در اتاق در هنگام خواب است، ریشه در درمان 

قرون وسطایی و طب سنتی چینی )TCM( دارد.
  ریشه در قرون وسطی

به گفته انجمن ملی پیاز، ایــن ایده که پیاز می تواند از 
بیماری های قابل انتقــال جلوگیری کند، به دهه 1500 
برمی گردد. در طول طاعون بوبونیک، پیازهای خرد شده 
را در اطراف خانه ها قــرار می دادند تا از ابتلای مردم به 

این بیماری کشنده جلوگیری کنند.
در آن زمــان، اعتقــاد بر این بود که همــه بیماری ها از 
طریق هوا به صورت ابرهای بیماری به نام میاسما منتشر 
می شوند. )برگرفته از کلمه یونانی باستان برای آلودگی(. 
میاسما چیزی است که می توانید آن را بو کنید، و تصور 
می شــد پیاز با بوی متمایز خود بــه معنای واقعی کلمه 

میاسما را جذب می کند و از شما محافظت می کند.
در ایتالیا در قرون وســطی، مفهوم میاســما حتی باعث 
پیدایش اصطلاح مالاریا شــد که به معنای واقعی کلمه 
به عنوان »هوای بد« اســت. مردم از گذاشــتن پیاز در 
یک اتاق برای محافظــت در برابر همه گیری آنفولانزای 
اسپانیایی 1918 استفاده می کردند. در یکی از حکایت ها، 
گفته می شود که دکتری به بیمارانش دستور داده است 
که پیازهای خرد شده را در خانه هایشان بگذارند، که به 

گفته او سلامت آنها را حفظ می کند.
 طب سنتی چینی

برخــی دیگــر معتقدند که این درمان بر اســاس اصول 
طب ســنتی چینی اســت. در TCM گفته می شود که 
بدن دارای 12 نقطه دسترســی اصلی است که به عنوان 
مریدین شناخته می شوند که در واقع مسیرهای رسیدن 
به هر عضو بدن را تشــکیل می دهند. شــش عدد از 12 

نصف النهار از پاها عبور می کنند. 
اگرچه این مریدین های پا اغلب خفته هستند )بیشتر 

به این دلیل که پاهای خود را با 

کفش می پوشــانیم(، تصور می شــود تحریک آنها فواید 
سلامتی از جمله بهبود ایمنی را به همراه دارد؛ این یک 

اصل است که تمرین رفلکسولوژی پا را هدایت می کند.
برخی افراد معتقدند که پیاز دارای اثر محرکی است، زیرا 
در TCM با سرما و رطوبتی که سیستم ایمنی را تضعیف 

می کند، مقابله می کند.
 چرا گذاشــتن پیاز تأثیری بر ســرماخوردگی 

ندارد؟
برخی از ادعاها در مورد پیاز بر اســاس واقعیت اســت. 
بــرای مثال، آنها محیط ایده آلــی را برای تکثیر یا بقای 
ویروس هــا فراهم نمی کنند. با تعادل پی هاچ 5/4 تا 5/8، 
پیاز دارای خواص اسیدی ملایمی  است که برای بسیاری 
از میکروب ها غیرقابل پذیرش است. با این حال شایع ترین 
 )pH ۷/2 علت سرماخوردگی، در محیط خنثی تر )حدود
رشد می کند. این بدان معنا نیست که پیاز دارای خواص 
ضد ویروسی یا ضد میکروبی قوی است. برای از بین بردن 
مؤثر آدنوویروس ها و سایر ویروس های تنفسی مشابه، به 
محلول قلیایی مانند ســفید کننده نیاز دارید که دارای 
pH بین 11 تا 13 باشد. همچنین هیچ مدرکی مبنی بر 
اینکه پیــاز خاصیت جذب ویژه ویروس ها، چه در بدن و 
چه در هــوا دارد، وجود ندارد. در حالی که پیاز خاصیت 
ضد باکتریایــی خفیفی دارد، ســرماخوردگی در نهایت 

توسط ویروس ها و نه باکتری ها ایجاد می شود.
هیــچ مدرکی مبنی بر اینکه پیــاز می تواند ویروس را از 
بدن خارج کند یا اینکه کشــیدن ویروس ها به سمت پا 

فوایدی در بهبود سرماخوردگی دارد، وجود ندارد.

سلامت

اگر می خواهید در زمستان بیمار نشوید
 این سبزیجات را امتحان کنید

در زمســتان ممکن است ایمنی بدن شما 
ضعیف بشود، بنابراین، مطمئن شوید که 
رژیم غذایی منظم شــما سرشار از این ۷ 
سبزی ســالم زمستانی اســت تا به شما 
کمک کند گرم بمانید و ایمنی بدن خود 

را قوی نگه دارید.
یک سبزی   سیب زمینی شــیرین: 
زمســتانی آرامش بخش و سرشار از مواد 
مغذی اســت؛ آنها سرشــار از بتاکاروتن 
هستند که رنگ نارنجی روشنی را به آنها 
مبخشــیده و فواید زیادی برای سلامتی 

ارائه می دهد.
 کلم: کلم یک سبزی مغذی زمستانی 
اســت و سرشــار از ویتامین هایی مانند 
ویتامیــن C و K و همچنین فیبر رژیمی 
 اســت که آن را به یک سبزی عالی برای 
ارتقای ســلامت دســتگاه گوارش تبدیل 

می کند.
 چغندر: چغندر، با رنگ بنفش مایل به 
قرمز، یک ســبزی زمســتانی و سرشار از 
مواد مغذی ضروری است. آنها منبع عالی 

فولات، پتاسیم و فیبر غذایی می باشند.

 بروکلــی: کلم بروکلی یک ســبزی 
چلیپایی اســت کــه فواید زیــادی برای 
سلامتی دارد. آنها منبع عالی از ویتامین 
C، ویتامین K و فیبر رژیمی اســت. کلم 
بروکلــی همچنین به دلیل خواص خود با 

مبارزه با سرطان شناخته شده است.
 هویج: یک سبزی ریشه ترد و شیرین 
اســت کــه در فصل زمســتان بــه طور 
گسترده ای در دسترس می باشد. آنها مملو 
از بتاکاروتن هســتند که بدن ما آن را به 

ویتامین A تبدیل می کند.
 اسفناج: یک گیاه برگ سبز است که 
در فصل زمســتان به وفور یافت می شود. 
اســفناج یک نیروگاه تغذیه ای و مملو از 
ویتامین ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان ها 
است. اســفناج همچنین سرشار از آهن و 

ویتامین C، اسپین است.
 تربچه: یک ســبزی ترد است که یک 
عطر با طــراوت بــه وعده هــای غذایی 
زمســتانی شــما اضافه می کند.آنها منبع 
خوبی از ویتامینC هستند که برای حفظ 

سلامت سیستم ایمنی ضروری است.

  مراسم تقدیر از مدال آوران المپیک ویژه

   دیدار تیم های فوتبال ایران و هنگ کنگ

ادبیات

برگزاری اولین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان 
وظیفه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شیراز

گروه خبر – نجمه قنبری
مراسم افتتاحیه اولین جشنواره فرهنگی 
ورزشــی کارکنان وظیفه سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی و گرامیداشــت سردار 
شــهید نادر مهدوی به میزبانی نیروی 
دریایی سپاه پاسداران به استعداد 1500 
ورزشکار در مرکز آموزش رزم مقدماتی 
احمد بن موسی )ع( در شیراز برگزار شد.

سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
افتتاحیه این جشنواره با اشاره به اینکه 
1۶0هزار سرباز تاکنون به افتخار جانبازی 
نائل آمده اند، اظهار کرد: استان فارس 1۷ 

شــهید امنیت و 20 شهید سلامت را تقدیم این نظام 
مقدس کرده است.

وی با اشــاره به فرارسیدن روز میلاد حضرت حضرت 
زینب )س( و گرامی داشت روز پرستار از تقدیم بیش از 
5هزار شهید در غزه قهرمان سخن گفت و تأکید کرد: 
باید همه بدانیم که در این راه چون وعده خداست پس 

پیروزی با مسلمانان است.
سردار تنگســیری با اشاره به برگزاری اولین جشنواره 
فرهنگی ورزشــی وظیفه ســپاه تصریح کرد: در این 
جشنواره قریب به 40 سازمان و رده از سپاه پاسداران 
در 8 رشــته ورزشی و در شــهری که متعلق است به 
ســومین حرم اهل بیت حضرت احمد بن موسی )ع(

منتسب است، شرکت کرده اند.
ســردار تنگسیری با اشاره به اینکه حاج قاسم عزیز ما 
به سرباز بودنش افتخار می کرد و امیرالمؤمنین سرباز 
را زینت کشور می دانستند، با تأکید به جایگاه سربازی، 
ادامه داد: ســرباز ورزشــکار زینت در زینت است و ما 

سرباز را مایه استحکام مرزهای کشور می دانیم.
وی با توصیه به جوانان برای فراموش نکردن ورزش و 
اینکه هیچ دینی بیش از دین اسلام به ورزش سفارش 
نکرده اســت، افزود: سرباز، افتخار و سربلندی کشور و 

بلند کننده پرچم شهداست.

وی با بیان اینکه ما این جشــنواره فرهنگی ورزشی را 
با هدف رضایت خدا، اجرای فرامین فرمانده معزز قوا، 
برگزار می کنیم، ادامه داد: مقام معظم رهبری همیشه 
بــر ورزش جوانان تأکید دارنــد و معتقدند که میدان 

ورزشی هم مانند میدان جنگ تعیین کننده است.
به گفته وی، به همه نظام های غیر اسلامی که فقط به 
تربیت تک بعدی فکر می کنند، اسلام، معنویت یعنی 
روح و هم به جسم توجه دارد و ما اعتقاد داریم که یک 
ورزشــکار اول فکرش را آماده کند و فکر روح را آماده 
می کند و وقتی روح آماده باشد، بیش از آنچه که فکر 

می کند می تواند رقابت کند.
تنگسیری با بیان اینکه ورزش اعتماد به نفس را هم بالا 
می برد، تصریح کرد: ورزش انگیزه ای برای دانش افزایی، 
بردن انضباط شخصی و فردی و آماده کردن فرد برای 

تحمل سختی ها می شود.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر اینکه همه شما 
شــرکت کنندگان برای ملت ایران، هم قهرمانید و هم 
پهلوان تصریح کرد: شما جوانانی هستید که از این مرز 

و بوم در مقابل ظالمین دفاع می کنید.
  ارتقا توان سربازان

همچنین در حاشــیه این مراسم ســردار دکتر سید 
فخرالدیــن میر افضل، مســئول تربیت بدنی ســپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی در گفت و گو با خبرنگاران 

اظهار کرد: اولین جشــنواره کارکنان وظیفه 
ســپاه در هشت رشته از روز جمعه 2۶ آبان 
ماه شروع شــده است. وی هدف از برگزاری 
اولین جشنواره جشــنواره فرهنگی ورزشی 
کارکنــان وظیفه ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی را تحقق منویات رهبری نسبت به 
موضوع ســربازان و رسالت ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی مبنی بر ارتقا توان سربازان 
عنوان کرد. میرافضل بــا بیان اینکه ورزش 
هم برای ســلامت جســمی و روانی و هم 
افزایش روحیه و ایجاد نشــاط کاربرد دارد، 
گفــت: اولین دوره از مســابقات به میزبانی 
نیروی دریایی ســپاه تنظیــم و برنامه ریزی 
شــد که در قالب 229 تیم از 39 ســازمان از سازمان 
 سپاه از سراسر کشور در هشت رشته ورزشی به رقابت

با هم می پردازند.
وی با اشــاره به اینکه ورزشکاران شــرکت کننده در 
این دور مســابقات نفرات برگزیده در مسابقات درون 
سازمانی هســتند که به این مرحله راه یافتند، گفت: 
قطعاً برندگان این دوره از مســابقات نیز پس از پایان 
مسابقات شناسایی و  به مسابقات بالادستی معرفی و 

در آن شرکت خواهند کرد.
وی ضمن اعلام تقدیر از برندگان این دوره از مسابقات 
در جشنواره حضرت علی اکبر)ع( اظهار کرد: نخبگان 
ورزشی در رشته های مختلف نیز برای اعزام به مسابقات 

ارتش های جهان معرفی خواهند شد.
گفتنی است زیارت قبر شهید گمنام و تقدیر از خانواده 
شهیدسرباز مصیب امینی از ســربازان نیروی دریایی 
سپاه از دیگر برنامه های آیین افتتاحیه اولین جشنواره 
فرهنگی ورزشی کارکنان وظیفه سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی بود.
به گزارش ســبحان برگزاری اولین جشنواره فرهنگی 
ورزشی کارکنان وظیفه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
به میزبانی مرکز رزم مقدماتی حضرت احمد ابن موسی 
)ع(نیروی دریایی سپاه در شیراز در حال برگزاری است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

ما سرباز را مایه استحکام مرزهای کشور می دانیم 


